
 

Protokoll 
 

Wasserratten-Winter-Meeting 2019 

 

am Sonntag, 27. Januar 2019 

im Arriba Schul- und Vereinsbad, 

Wiesenstraße 50 

22850 Norderstedt 

 

Veranstalter:                    SG Wasserratten Norderstedt e.V.  

Ausrichter: SG Wasserratten Norderstedt e.V. 

 

1. Abschnitt: Einlass/Einschwimmen:  08:00 Uhr            

 Kampfrichtersitzung: 08:15 Uhr 

 Ende Einschwimmen: 08:40 Uhr   

 Wettkampfbeginn: 08:45 Uhr 

2. Abschnitt: Einschwimmen: nach Ende des 1. Abschnittes  

 Kampfrichtersitzung: ca. 30 Min. nach Ende des 1. 

  Abschnittes 

 Wettkampfbeginn: ca. 60. Min. nach Ende des 1. 

  Abschnittes 

 

Wettkampfanlage: 4 Bahnen – 25m – wellenbrechende Leinen 

 Wassertiefe 1,80m – 1,36m 

 Wassertemperatur ca. 26°C 

 Handzeitnahme 

 Es ist beabsichtigt, Rückenstarthilfen gemäß §125 WB Fachteil 

 Schwimmen einzusetzen.   



erzeugt mit "EasyWk  vom 09.10.2018" - www.easywk.de

Wasserratten-Winter-Meeting 2019

Seite 1

Anzahl Meldungen

Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel

Hamburger Schwimm-Verband (LSV-Nr.: 6)

Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt

AWV 09 4088   7/  7  21/  0  21/  0   42/   0

SG Bille Hamburg 4112   5/ 12  25/  1  42/  0   67/   1

SV Poseidon Hamburg 4118  19/ 12  41/  1  72/  0  113/   1

Gesamt für den Verband   31/  31   87/  2  135/  0  222/  2

Landesschwimmverband Niedersachsen (LSV-Nr.: 9)

Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt

Buxtehuder Schwimm Club 3681   4/  0   0/  0  16/  0   16/   0

Gesamt für den Verband    4/   0    0/  0   16/  0   16/  0

Schleswig-Holsteinischer Schwimm-Verband (LSV-Nr.: 14)

Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt

Ahrensburger TSV 3447   2/  2   8/  0   5/  0   13/   0

SC Delphin Lübeck v.1960 e.V. 3490  20/ 14  84/  2  48/  0  132/   2

SG Neumünster 3497   5/  3   5/  0  16/  0   21/   0

SG Wasserratten Norderstedt 3498  26/ 20  70/  3  78/  0  148/   3

SSV Tönningstedt 3504   2/  4  10/  0  11/  0   21/   0

TSV Uetersen von 1898 e.V. 3534  16/  5  21/  0  42/  0   63/   0

VfL Oldesloe 3557   1/  0   3/  0   0/  0    3/   0

Gesamt für den Verband   72/  48  201/  5  200/  0  401/  5

Gesamtzahl der Meldungen

Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt

Alle Vereine  107/  79  288/  7  351/  0  639/  7
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Abschnitt 1 - Sonntag 27.01.2019

  Einlass: 08:00 Uhr | Einschwimmen: 08:00 Uhr | Kampfrichtersitzung: 08:15 Uhr

  Beginn: 08:45 Uhr

Wettkampfstätte

  Arriba Schul- und Vereinsbad, Wiesenstr. 50, 22850 Norderstedt

  4 Bahnen á 25m, Wellenkiller, Handzeit mit 1 Uhr, Wassertemperatur: ca. 26°C

Kampfgericht Abschnitt 1

Position Name Verein

Schiedsrichter weiblich Torsten Warner SG Wasserratten Norderstedt

Schiedsrichter männlich Janina Borowski SV Wiking Kiel

Starter weiblich Jan Meinhardt SG Wasserratten Norderstedt

Starter männlich Rainer Ulmer SG Wasserratten Norderstedt

Schwimmrichter 1 Björn Staschen SV Poseidon Hamburg

Schwimmrichter 2 Malte Mahlerwein SC Delphin Lübeck v.1960 e.V.

Sprecher 1 Klaus Bortel SG Wasserratten Norderstedt

Auswerter 1 Matthias Demuth SG Wasserratten Norderstedt

Auswerter 2 Dorit Demuth SG Wasserratten Norderstedt

Protokollführer Maren Siebke SG Wasserratten Norderstedt

Protokollhelfer Sven Pawslowski SG Wasserratten Norderstedt

Zielgericht

Position Name Verein

Zielrichterobmann Cornelia Sievers Ahrensburger TSV

Zielrichter 1 Cornelia Sievers Ahrensburger TSV

Zielrichter 2 Alexandra Simon-Homberger SG Bille Hamburg

Zielrichter 3 Helal Sayed Ahmed SG Wasserratten Norderstedt

Zielrichter 4 Rena-Martina Schmidt SG Wasserratten Norderstedt

Zielrichter 5 Stefanie Klinge AWV 09

Zeitgericht 1

Position Name Verein

Zeitnehmerobmann Sarah Klinge AWV 09

Zeitnehmer Bahn 1 Carola Tegeler SG Wasserratten Norderstedt

Zeitnehmer Bahn 2 Eike-Katrin Jordt SG Wasserratten Norderstedt

Zeitnehmer Bahn 3 Lars Müller SG Wasserratten Norderstedt

Zeitnehmer Bahn 4 Mirko Volz SC Delphin Lübeck v.1960 e.V.

Reservezeitnehmer 1 Barbara Busse SC Delphin Lübeck v.1960 e.V.

Reservezeitnehmer 2 Marie Blunck SSV Tönningstedt

Wendegericht

Position Name Verein

Wenderichter Obmann Katja Lötsch SC Delphin Lübeck v.1960 e.V.

Wenderichter Bahn 1 Katja Lötsch SC Delphin Lübeck v.1960 e.V.

Wenderichter Bahn 2 Katja Lötsch SC Delphin Lübeck v.1960 e.V.

Wenderichter Bahn 3 Claudia Hatje TSV Uetersen von 1898 e.V.

Wenderichter Bahn 4 Claudia Hatje TSV Uetersen von 1898 e.V.
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Kampfrichter in Ausbildung:
Hirsch, Astrid(SSV Tönningstedt)
Lülsdorf, Katja(SG Wasserratten Norderstedt)
Kaltwasser, Nina(SG Wasserratten Norderstedt)
Schnoor, Dörte(SSV Tönninstedt)
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Wettkampffolge für Abschnitt 1

Wettkampf 1 - 50m Schmetterling weiblich

Wettkampf 2 - 50m Schmetterling männlich

Wettkampf 3 - 100m Freistil weiblich

Wettkampf 4 - 100m Freistil männlich

Wettkampf 5 - 50m Rücken weiblich

Wettkampf 6 - 50m Rücken männlich

Wettkampf 7 - 100m Brust weiblich

Wettkampf 8 - 100m Brust männlich

Wettkampf 9 - 100m Lagen weiblich

Wettkampf 10 - 100m Lagen männlich

Wettkampf 11 - 200m Lagen weiblich

Wettkampf 12 - 200m Lagen männlich

Wettkampf 13 - 50m Brust weiblich

Wettkampf 14 - 50m Brust männlich

Wettkampf 15 - 100m Rücken weiblich

Wettkampf 16 - 100m Rücken männlich

Wettkampf 17 - 50m Freistil weiblich

Wettkampf 18 - 50m Freistil männlich

Wettkampf 19 - 100m Schmetterling weiblich

Wettkampf 20 - 100m Schmetterling männlich

Wettkampf 21 - 4x50m Freistil mixed

Wettkampf 1 - 50m Schmetterling weiblich

Jahrgang 2008

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. Eilidh Langan 2008 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V. 00:45,56 153

2. Christine Homberger 2008 SG Bille Hamburg 00:46,37 145

3. Ella Lötsch 2008 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V. 00:49,12 122

4. Julia Melot 2008 SV Poseidon Hamburg 00:53,54 94

Jahrgang 2009

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. Pauline Josefine Meyer 2009 SG Bille Hamburg 00:51,16 108

disqualifiziert

Adelia Koschke 2009 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V.

Die Schwimmerin hat die Arme nicht ständig über Wasser nach Vorne geführt.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 08:52

Jahrgang 2010

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. Lara Marie Temmen 2010 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V. 00:45,03 158

2. Marie Prignitz 2010 SG Wasserratten Norderstedt 00:51,44 106

3. Amelie Busse 2010 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V. 00:57,06 78

abgemeldet

Cecilia Wittfot 2010 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V.

Sarah Jasmin Otte 2010 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V.
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Wettkampf 2 - 50m Schmetterling männlich

Jahrgang 2008

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. Malte Sievers Ahrensburger TSV 00:50,57 80

2. Lasse Tjard Staschen SV Poseidon Hamburg 01:04,91 37

Jahrgang 2009

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. Tjark Liam Lehmann SG Bille Hamburg 00:44,39 118

2. Elia Heyland TSV Uetersen von 1898 e.V. 00:49,34 86

Jahrgang 2010

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. Mats Mahlerwein SC Delphin Lübeck v.1960 e.V. 00:47,59 96

2. Claas Alexander Huppertz SC Delphin Lübeck v.1960 e.V. 01:13,72 25

Wettkampf 3 - 100m Freistil weiblich

Jahrgang 2008

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. Carolyn Barty 2008 SV Poseidon Hamburg 01:22,16

2. Charlotte Aßmann 2008 AWV 09 01:22,38

3. Sophie Röns 2008 SG Wasserratten Norderstedt 01:27,16

4. Victoria Hatje 2008 TSV Uetersen von 1898 e.V. 01:29,49

5. Luca July Rey Lopez 2008 SG Wasserratten Norderstedt 01:31,22

6. Charlotte Werner 2008 AWV 09 01:35,97

7. Henni Marit Hoheisel 2008 AWV 09 01:36,03

8. Anina Louisa Uderstadt 2008 SG Bille Hamburg 01:36,62

9. Christine Homberger 2008 SG Bille Hamburg 01:37,36

10. Emma Sophie Jordt 2008 SG Wasserratten Norderstedt 01:37,37

11. Paula Koopmann 2008 TSV Uetersen von 1898 e.V. 01:38,37

12. Katlen Woltmann 2008 TSV Uetersen von 1898 e.V. 01:40,54

13. Blanca Isabel Hempell 2008 VfL Oldesloe 01:41,91

14. Julia Melot 2008 SV Poseidon Hamburg 01:47,14

15. Amelie Wendt 2008 SG Wasserratten Norderstedt 01:47,54

16. Emma Simon 2008 SG Neumünster 01:50,93

17. Hannah Chiara Schlage 2008 SG Wasserratten Norderstedt 01:59,50

Jahrgang 2009

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. Merle Wolf 2009 SG Wasserratten Norderstedt 01:31,89

2. Ida Ailland 2009 SG Neumünster 01:38,90

3. Pauline Josefine Meyer 2009 SG Bille Hamburg 01:42,56

4. Paula Charlotte Lenz 2009 SV Poseidon Hamburg 01:42,60

5. Marlene Rankin 2009 SV Poseidon Hamburg 01:44,18

6. Sila Uygun 2009 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V. 01:49,83

7. Alexa Stein 2009 TSV Uetersen von 1898 e.V. 01:49,91

8. Valerie Stadel 2009 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V. 02:00,65
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noch Wettkampf 3 - 100m Freistil weiblich

Jahrgang 2010

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. Yasmin Sayed Ahmed 2010 SG Wasserratten Norderstedt 01:27,18

2. Lara Marie Temmen 2010 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V. 01:29,58

3. Fabienne Lülsdorf 2010 SG Wasserratten Norderstedt 01:30,11

4. Amelie Busse 2010 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V. 01:36,62

5. Sylta Josefine Knabben 2010 SG Wasserratten Norderstedt 01:38,75

6. Greta Henriette Urban 2010 SG Wasserratten Norderstedt 01:49,31

7. Klara Sabine Kaltwasser 2010 SG Wasserratten Norderstedt 02:01,31

Jahrgang 2011

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. Enne-Lotte Schmidt 2011 SG Wasserratten Norderstedt 02:12,19

Wettkampf 4 - 100m Freistil männlich

Jahrgang 2008

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. Lucas Heinze 2008 SV Poseidon Hamburg 01:19,29

2. Jonah Walzer 2008 SV Poseidon Hamburg 01:19,68

3. Andor Cardenas Cubertier 2008 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V. 01:22,50

4. Linus Berchtold 2008 SV Poseidon Hamburg 01:24,62

5. Johannes Martin Schütt 2008 SG Wasserratten Norderstedt 01:24,87

6. Max-Jakob Schmidt 2008 SG Wasserratten Norderstedt 01:29,87

7. Vincent Müller 2008 SG Wasserratten Norderstedt 01:32,41

8. Lorenz Konstantin Hiekel 2008 AWV 09 01:34,68

9. Christian Brandt 2008 TSV Uetersen von 1898 e.V. 01:38,79

10. Paul Gustav Bagdahn 2008 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V. 01:38,80

11. Benjamin Helbig 2008 SG Bille Hamburg 01:40,97

12. Konstantin Weber 2008 AWV 09 01:41,87

13. Malte Sievers 2008 Ahrensburger TSV 01:42,61

14. Lasse Tjard Staschen 2008 SV Poseidon Hamburg 01:45,66

15. Gregor Klatt 2008 SSV Tönningstedt 02:19,43

nicht am Start

Fabian Salzmann 2008 SV Poseidon Hamburg

Jahrgang 2009

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. Tjark Liam Lehmann 2009 SG Bille Hamburg 01:28,14

2. János Echt 2009 SG Wasserratten Norderstedt 01:37,14

3. David Boze Masic 2009 AWV 09 01:37,91

4. Leo Jessen 2009 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V. 01:59,47
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noch Wettkampf 4 - 100m Freistil männlich

Jahrgang 2010

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. Mats Mahlerwein 2010 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V. 01:33,79

2. Lasse Reimers 2010 SG Wasserratten Norderstedt 01:39,84

3. Julian Müller 2010 SG Wasserratten Norderstedt 01:54,53

4. Ole Jakob Jordt 2010 SG Wasserratten Norderstedt 02:08,75

Jahrgang 2011

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. Anton Peter 2011 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V. 01:45,46

2. Lennard Rebmann 2011 SG Wasserratten Norderstedt 02:11,24

3. Bjarne Rix 2011 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V. 02:11,72

4. Tim Michalek 2011 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V. 02:41,56

Wettkampf 5 - 50m Rücken weiblich

Jahrgang 2008

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. Emilia Gisch 2008 AWV 09 00:45,68 177

2. Paula Koopmann 2008 TSV Uetersen von 1898 e.V. 00:47,82 154

Jahrgang 2009

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. Mieke Lange 2009 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V. 00:51,28 125

2. Sarah Sophie Abel 2009 SV Poseidon Hamburg 00:53,03 113

3. Valerie Stadel 2009 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V. 00:53,29 111

4. Paula Charlotte Lenz 2009 SV Poseidon Hamburg 00:55,56 98

5. Marlene Rankin 2009 SV Poseidon Hamburg 00:56,32 94

6. Alexa Stein 2009 TSV Uetersen von 1898 e.V. 00:57,53 88

disqualifiziert

Adelia Koschke 2009 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V.

Die Schwimmerin hat nach der 25m Wende die Wand in Bauchlage verlassen.  
Uhrzeit der Bekanntgabe: 09:44

Jahrgang 2010

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. Lea Sophie Volz 2010 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V. 00:50,84 128

2. Sarah Jasmin Otte 2010 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V. 01:02,38 69

3. Anna Lötsch 2010 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V. 01:10,65 47

disqualifiziert

Frida Schneider 2010 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V.

Die Schwimmerin hat den Zielanschlag in Bauchlage ausgeführt,
Uhrzeit der Bekanntgabe: 09:45
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noch Wettkampf 5 - 50m Rücken weiblich

Jahrgang 2011

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

disqualifiziert

Leonie Schacht 2011 SSV Tönningstedt

Die Schwimmerin hat auf der Schwimmstrecke die Rückenlage zeitweise verlassen und vor der 25m Wende
nach Verlassen der Rückenlage die Wende nicht unverzüglich eingeleitet und den Zielanschlag in Bauchlage
durchgeführt.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 09:44

Wettkampf 6 - 50m Rücken männlich

Jahrgang 2008

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. Max-Jakob Schmidt 2008 SG Wasserratten Norderstedt 00:45,09 119

2. Paul Gustav Bagdahn 2008 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V. 00:50,81 83

3. Gregor Klatt 2008 SSV Tönningstedt 01:05,37 39

Jahrgang 2009

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. David Boze Masic 2009 AWV 09 00:51,81 78

2. Leo Jessen 2009 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V. 00:55,03 65

Jahrgang 2010

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. Egor Lakman 2010 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V. 00:56,03 62

2. Lukas Landschoof 2010 SSV Tönningstedt 01:01,91 46

3. Claas Alexander Huppertz 2010 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V. 01:18,44 22

Jahrgang 2011

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. Anton Peter 2011 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V. 00:53,48 71

2. Tim Michalek 2011 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V. 01:03,20 43

Wettkampf 7 - 100m Brust weiblich

Jahrgang 2008

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. Carolyn Barty 2008 SV Poseidon Hamburg 01:41,79

1. Sophie Röns 2008 SG Wasserratten Norderstedt 01:41,79

3. Christine Homberger 2008 SG Bille Hamburg 01:48,84

4. Victoria Hatje 2008 TSV Uetersen von 1898 e.V. 01:49,21

5. Anina Louisa Uderstadt 2008 SG Bille Hamburg 01:51,84

6. Amelie Wendt 2008 SG Wasserratten Norderstedt 01:54,70

7. Luca July Rey Lopez 2008 SG Wasserratten Norderstedt 01:57,53

8. Hanna Thieme 2008 Ahrensburger TSV 01:59,46

9. Emma Simon 2008 SG Neumünster 02:00,53

10. Emma Sophie Jordt 2008 SG Wasserratten Norderstedt 02:01,72
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noch Wettkampf 7 - 100m Brust weiblich

Jahrgang 2009

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. Merle Wolf 2009 SG Wasserratten Norderstedt 02:02,25

Jahrgang 2010

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. Fabienne Lülsdorf 2010 SG Wasserratten Norderstedt 01:51,87

2. Lara Marie Temmen 2010 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V. 01:56,36

3. Marie Prignitz 2010 SG Wasserratten Norderstedt 01:57,98

4. Amelie Busse 2010 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V. 02:06,71

5. Lea Sophie Volz 2010 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V. 02:10,57

6. Greta Henriette Urban 2010 SG Wasserratten Norderstedt 02:25,60

Wettkampf 8 - 100m Brust männlich

Jahrgang 2008

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. Linus Berchtold 2008 SV Poseidon Hamburg 01:45,50

2. Johannes Martin Schütt 2008 SG Wasserratten Norderstedt 01:46,41

3. Lasse Tjard Staschen 2008 SV Poseidon Hamburg 02:00,32

4. Benjamin Helbig 2008 SG Bille Hamburg 02:01,45

5. Christian Brandt 2008 TSV Uetersen von 1898 e.V. 02:13,99

6. Vincent Müller 2008 SG Wasserratten Norderstedt 02:18,06

nicht am Start

Fabian Salzmann 2008 SV Poseidon Hamburg

Jahrgang 2010

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. Raphael Magnus Wandschneider 2010 TSV Uetersen von 1898 e.V. 02:26,25

disqualifiziert

Lasse Reimers 2010 SG Wasserratten Norderstedt

Der Schwimmer hat die Beine nicht auf gleicher waagerechten Ebene geführt.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:11

Wettkampf 9 - 100m Lagen weiblich

Jahrgang 2008

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. Charlotte Aßmann 2008 AWV 09 01:38,74

2. Ella Lötsch 2008 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V. 01:41,06

3. Emilia Gisch 2008 AWV 09 01:48,91

4. Henni Marit Hoheisel 2008 AWV 09 01:50,22

5. Charlotte Werner 2008 AWV 09 01:51,27

6. Hannah Chiara Schlage 2008 SG Wasserratten Norderstedt 02:06,31
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noch Wettkampf 9 - 100m Lagen weiblich

Jahrgang 2009

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. Pauline Josefine Meyer 2009 SG Bille Hamburg 01:48,93

2. Paula Charlotte Lenz 2009 SV Poseidon Hamburg 01:50,75

3. Marlene Rankin 2009 SV Poseidon Hamburg 02:08,03

disqualifiziert

Adelia Koschke 2009 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V.

Die Schwimmerin hat auf der Teilstrecke Schmetterling Brustbeinschläge ausgeführt und die Teilstrecke Rücken
in Bauchlage beendet.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:18

Jahrgang 2010

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. Yasmin Sayed Ahmed 2010 SG Wasserratten Norderstedt 01:36,43

2. Lara Marie Temmen 2010 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V. 01:40,15

3. Sylta Josefine Knabben 2010 SG Wasserratten Norderstedt 01:51,22

4. Amelie Busse 2010 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V. 01:53,53

5. Lea Sophie Volz 2010 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V. 01:56,79

6. Klara Sabine Kaltwasser 2010 SG Wasserratten Norderstedt 02:03,20

7. Sarah Jasmin Otte 2010 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V. 02:34,47

disqualifiziert

Frida Schneider 2010 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V.

Die Schwimmerin hat auf der Teilstrecke Schmetterling Wechselbeinschläge ausgeführt.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:18

Wettkampf 10 - 100m Lagen männlich

Jahrgang 2008

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. Lorenz Konstantin Hiekel 2008 AWV 09 01:46,06

2. Malte Sievers 2008 Ahrensburger TSV 01:51,47

3. Benjamin Helbig 2008 SG Bille Hamburg 01:55,11

4. Konstantin Weber 2008 AWV 09 01:57,75

Jahrgang 2009

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. János Echt 2009 SG Wasserratten Norderstedt 01:52,58

Jahrgang 2010

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. Mats Mahlerwein 2010 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V. 01:46,03

2. Julian Müller 2010 SG Wasserratten Norderstedt 02:07,62

3. Ole Jakob Jordt 2010 SG Wasserratten Norderstedt 02:24,75
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Wettkampf 11 - 200m Lagen weiblich

Jahrgang 2008

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. Sophie Röns 2008 SG Wasserratten Norderstedt 03:27,31

2. Carolyn Barty 2008 SV Poseidon Hamburg 03:30,53

3. Ella Lötsch 2008 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V. 03:36,41

4. Victoria Hatje 2008 TSV Uetersen von 1898 e.V. 03:39,75

5. Christine Homberger 2008 SG Bille Hamburg 03:41,78

6. Luca July Rey Lopez 2008 SG Wasserratten Norderstedt 03:49,22

7. Anina Louisa Uderstadt 2008 SG Bille Hamburg 03:49,55

8. Emma Sophie Jordt 2008 SG Wasserratten Norderstedt 03:51,74

9. Eilidh Langan 2008 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V. 03:55,66

10. Julia Melot 2008 SV Poseidon Hamburg 04:02,37

11. Blanca Isabel Hempell 2008 VfL Oldesloe 04:09,63

Jahrgang 2009

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. Ida Ailland 2009 SG Neumünster 03:47,37

2. Merle Wolf 2009 SG Wasserratten Norderstedt 03:51,75

3. Sila Uygun 2009 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V. 03:58,40

4. Mieke Lange 2009 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V. 04:13,12

Wettkampf 12 - 200m Lagen männlich

Jahrgang 2008

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. Jonah Walzer 2008 SV Poseidon Hamburg 03:14,10

2. Lucas Heinze 2008 SV Poseidon Hamburg 03:18,82

3. Linus Berchtold 2008 SV Poseidon Hamburg 03:22,53

4. Andor Cardenas Cubertier 2008 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V. 03:25,46

5. Johannes Martin Schütt 2008 SG Wasserratten Norderstedt 03:29,64

6. Max-Jakob Schmidt 2008 SG Wasserratten Norderstedt 03:44,69

7. Vincent Müller 2008 SG Wasserratten Norderstedt 03:49,86

nicht am Start

Fabian Salzmann 2008 SV Poseidon Hamburg

Jahrgang 2009

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. Tjark Liam Lehmann 2009 SG Bille Hamburg 03:31,59

2. Elia Heyland 2009 TSV Uetersen von 1898 e.V. 03:51,85

Wettkampf 13 - 50m Brust weiblich

Jahrgang 2008

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. Charlotte Aßmann 2008 AWV 09 00:48,29 208

2. Henni Marit Hoheisel 2008 AWV 09 00:49,38 195

3. Hanna Thieme 2008 Ahrensburger TSV 00:54,00 149
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noch Wettkampf 13 - 50m Brust weiblich

noch Jahrgang 2008

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

4. Katlen Woltmann 2008 TSV Uetersen von 1898 e.V. 01:02,68 95

Jahrgang 2009

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. Sarah Sophie Abel 2009 SV Poseidon Hamburg 00:55,38 138

2. Paula Charlotte Lenz 2009 SV Poseidon Hamburg 00:57,68 122

3. Valerie Stadel 2009 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V. 00:59,97 108

4. Adelia Koschke 2009 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V. 01:02,35 96

Jahrgang 2010

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. Sarah Jasmin Otte 2010 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V. 01:12,88 60

disqualifiziert

Frida Schneider 2010 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V.

Die Schwimmerin hat, bei der 25m Wende, nur mit einer Hand angeschlagen.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:00

Jahrgang 2011

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. Leonie Schacht 2011 SSV Tönningstedt 01:03,29 92

2. Enne-Lotte Schmidt 2011 SG Wasserratten Norderstedt 01:10,02 68

Wettkampf 14 - 50m Brust männlich

Jahrgang 2008

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. Malte Sievers 2008 Ahrensburger TSV 00:55,91 92

2. Lorenz Konstantin Hiekel 2008 AWV 09 00:56,12 91

3. Lasse Tjard Staschen 2008 SV Poseidon Hamburg 00:57,50 84

4. Paul Gustav Bagdahn 2008 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V. 00:59,86 75

5. Gregor Klatt 2008 SSV Tönningstedt 01:05,14 58

Jahrgang 2009

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. Leo Jessen 2009 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V. 01:16,34 36

Jahrgang 2010

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. Mats Mahlerwein 2010 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V. 00:54,10 101

2. Raphael Magnus Wandschneider 2010 TSV Uetersen von 1898 e.V. 01:05,74 56

3. Lukas Landschoof 2010 SSV Tönningstedt 01:05,77 56

4. Claas Alexander Huppertz 2010 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V. 01:07,44 52
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noch Wettkampf 14 - 50m Brust männlich

Jahrgang 2011

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. Anton Peter 2011 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V. 01:01,30 69

2. Tim Michalek 2011 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V. 01:07,44 52

3. Lennard Rebmann 2011 SG Wasserratten Norderstedt 01:07,66 51

disqualifiziert

Bjarne Rix 2011 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V.

Der Schwimmer hat bei der 25m Wende nur mit einer Hand angeschlagen.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:08

Wettkampf 15 - 100m Rücken weiblich

Jahrgang 2008

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. Sophie Röns 2008 SG Wasserratten Norderstedt 01:37,36

2. Ella Lötsch 2008 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V. 01:37,97

3. Carolyn Barty 2008 SV Poseidon Hamburg 01:40,43

4. Anina Louisa Uderstadt 2008 SG Bille Hamburg 01:44,84

5. Paula Koopmann 2008 TSV Uetersen von 1898 e.V. 01:47,27

6. Emma Sophie Jordt 2008 SG Wasserratten Norderstedt 01:48,03

7. Luca July Rey Lopez 2008 SG Wasserratten Norderstedt 01:50,72

8. Eilidh Langan 2008 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V. 01:53,73

9. Julia Melot 2008 SV Poseidon Hamburg 01:54,38

10. Amelie Wendt 2008 SG Wasserratten Norderstedt 01:57,19

11. Hannah Chiara Schlage 2008 SG Wasserratten Norderstedt 01:57,54

Jahrgang 2009

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. Merle Wolf 2009 SG Wasserratten Norderstedt 01:49,06

2. Pauline Josefine Meyer 2009 SG Bille Hamburg 01:51,88

3. Mieke Lange 2009 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V. 01:53,71

4. Sarah Sophie Abel 2009 SV Poseidon Hamburg 02:02,59

Jahrgang 2010

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. Yasmin Sayed Ahmed 2010 SG Wasserratten Norderstedt 01:39,36

2. Lara Marie Temmen 2010 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V. 01:42,75

3. Marie Prignitz 2010 SG Wasserratten Norderstedt 01:43,28

4. Fabienne Lülsdorf 2010 SG Wasserratten Norderstedt 01:47,59

5. Amelie Busse 2010 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V. 01:52,12

6. Greta Henriette Urban 2010 SG Wasserratten Norderstedt 01:58,62

7. Sylta Josefine Knabben 2010 SG Wasserratten Norderstedt 01:59,25

8. Klara Sabine Kaltwasser 2010 SG Wasserratten Norderstedt 02:12,62

Jahrgang 2011

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. Enne-Lotte Schmidt 2011 SG Wasserratten Norderstedt 02:07,93
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Wettkampf 16 - 100m Rücken männlich

Jahrgang 2008

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. Johannes Martin Schütt 2008 SG Wasserratten Norderstedt 01:29,69

2. Jonah Walzer 2008 SV Poseidon Hamburg 01:30,99

3. Lucas Heinze 2008 SV Poseidon Hamburg 01:30,99

4. Andor Cardenas Cubertier 2008 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V. 01:31,50

5. Max-Jakob Schmidt 2008 SG Wasserratten Norderstedt 01:42,35

6. Vincent Müller 2008 SG Wasserratten Norderstedt 01:50,25

7. Benjamin Helbig 2008 SG Bille Hamburg 01:54,26

8. Malte Sievers 2008 Ahrensburger TSV 01:56,64

nicht am Start

Fabian Salzmann 2008 SV Poseidon Hamburg

Jahrgang 2009

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. Tjark Liam Lehmann 2009 SG Bille Hamburg 01:42,14

2. János Echt 2009 SG Wasserratten Norderstedt 01:50,07

3. David Boze Masic 2009 AWV 09 01:54,60

Jahrgang 2010

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. Julian Müller 2010 SG Wasserratten Norderstedt 02:00,35

2. Lasse Reimers 2010 SG Wasserratten Norderstedt 02:00,72

3. Ole Jakob Jordt 2010 SG Wasserratten Norderstedt 02:29,57

Jahrgang 2011

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. Lennard Rebmann 2011 SG Wasserratten Norderstedt 02:15,44

Wettkampf 17 - 50m Freistil weiblich

Jahrgang 2008

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. Ella Lötsch 2008 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V. 00:38,44 212

2. Christine Homberger 2008 SG Bille Hamburg 00:41,16 172

3. Emilia Gisch 2008 AWV 09 00:41,27 171

4. Anina Louisa Uderstadt 2008 SG Bille Hamburg 00:43,63 145

5. Charlotte Werner 2008 AWV 09 00:43,64 145

6. Blanca Isabel Hempell 2008 VfL Oldesloe 00:46,31 121

7. Katlen Woltmann 2008 TSV Uetersen von 1898 e.V. 00:47,15 115

8. Hanna Thieme 2008 Ahrensburger TSV 00:51,13 90
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noch Wettkampf 17 - 50m Freistil weiblich

Jahrgang 2009

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. Marlene Rankin 2009 SV Poseidon Hamburg 00:46,50 119

2. Sila Uygun 2009 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V. 00:46,94 116

3. Pauline Josefine Meyer 2009 SG Bille Hamburg 00:47,10 115

4. Paula Charlotte Lenz 2009 SV Poseidon Hamburg 00:48,10 108

5. Alexa Stein 2009 TSV Uetersen von 1898 e.V. 00:48,25 107

6. Valerie Stadel 2009 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V. 00:48,83 103

7. Sarah Sophie Abel 2009 SV Poseidon Hamburg 00:49,75 97

8. Adelia Koschke 2009 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V. 01:14,41 29

Jahrgang 2010

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. Lea Sophie Volz 2010 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V. 00:49,41 99

2. Sarah Jasmin Otte 2010 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V. 01:01,10 52

3. Anna Lötsch 2010 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V. 01:10,55 34

4. Frida Schneider 2010 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V. 01:22,07 21

nicht am Start

Cecilia Wittfot 2010 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V.

Jahrgang 2011

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. Leonie Schacht 2011 SSV Tönningstedt 01:07,60 39

Wettkampf 18 - 50m Freistil männlich

Jahrgang 2008

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. Christian Brandt 2008 TSV Uetersen von 1898 e.V. 00:43,22 103

2. Benjamin Helbig 2008 SG Bille Hamburg 00:44,72 92

3. Paul Gustav Bagdahn 2008 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V. 00:45,13 90

4. Konstantin Weber 2008 AWV 09 00:48,01 75

5. Gregor Klatt 2008 SSV Tönningstedt 01:00,59 37

Jahrgang 2009

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. Elia Heyland 2009 TSV Uetersen von 1898 e.V. 00:40,22 127

2. Tjark Liam Lehmann 2009 SG Bille Hamburg 00:40,38 126

3. Leo Jessen 2009 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V. 00:53,56 54

Jahrgang 2010

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. Mats Mahlerwein 2010 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V. 00:43,18 103

2. Lukas Landschoof 2010 SSV Tönningstedt 00:54,93 50

3. Egor Lakman 2010 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V. 00:55,04 49

4. Claas Alexander Huppertz 2010 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V. 01:05,32 29
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noch Wettkampf 18 - 50m Freistil männlich

noch Jahrgang 2010

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

5. Raphael Magnus Wandschneider 2010 TSV Uetersen von 1898 e.V. 01:10,40 23

Jahrgang 2011

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. Anton Peter 2011 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V. 00:48,20 74

2. Bjarne Rix 2011 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V. 00:58,25 42

nicht am Start

Tim Michalek 2011 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V.

Wettkampf 19 - 100m Schmetterling weiblich

Jahrgang 2008

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

disqualifiziert

Eilidh Langan 2008 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V.

Die Schwimmerin hat auf der Schwimmstrecke mehrere Brustbeinschläge ausgeführt. 
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:56

Jahrgang 2009

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. Ida Ailland 2009 SG Neumünster 01:56,03

Wettkampf 20 - 100m Schmetterling männlich

Jahrgang 2008

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. Jonah Walzer 2008 SV Poseidon Hamburg 01:39,41

2. Lucas Heinze 2008 SV Poseidon Hamburg 01:40,12

3. Linus Berchtold 2008 SV Poseidon Hamburg 01:52,90
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Wettkampf 21 - 4x50m Freistil mixed

Jahrgang 2008 bis 2011

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit

1. 1. Mannschaft 2008 SV Poseidon Hamburg 02:33,65

Lucas Heinze 2008 (M) 50m: 00:35,06 (00:35,06)

Paula Charlotte Lenz 2009 (W) 100m: 01:22,06 (00:47,00)

Carolyn Barty 2008 (W) 150m: 01:57,84 (00:35,78)

Jonah Walzer 2008 (M) 200m: 02:33,65 (00:35,81)

2. 1. Mannschaft 2011 SG Wasserratten Norderstedt 02:37,25

Johannes Martin Schütt 2008 (M) 50m: 00:36,79 (00:36,79)

Luca July Rey Lopez 2008 (W) 100m: 01:18,82 (00:42,03)

Sophie Röns 2008 (W) 150m: 01:57,16 (00:38,34)

Max-Jakob Schmidt 2008 (M) 200m: 02:37,25 (00:40,09)

3. 1. Mannschaft 2008 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V. 02:42,28

Mats Mahlerwein 2010 (M) 50m: 00:42,93 (00:42,93)

Ella Lötsch 2008 (W) 100m: 01:22,54 (00:39,61)

Lara Marie Temmen 2010 (W) 150m: 02:03,94 (00:41,40)

Andor Cardenas Cubertier 2008 (M) 200m: 02:42,28 (00:38,34)

4. 2. Mannschaft 2011 SG Wasserratten Norderstedt 02:45,18

Yasmin Sayed Ahmed 2010 (W) 50m: 00:40,08 (00:40,08)

János Echt 2009 (M) 100m: 01:23,77 (00:43,69)

Vincent Müller 2008 (M) 150m: 02:05,16 (00:41,39)

Fabienne Lülsdorf 2010 (W) 200m: 02:45,18 (00:40,02)

5. 1. Mannschaft 2008 SG Bille Hamburg 02:49,76

Tjark Liam Lehmann 2009 (M) 50m: 00:38,79 (00:38,79)

Anina Louisa Uderstadt 2008 (W) 100m: 01:22,47 (00:43,68)

Christine Homberger 2008 (W) 150m: 02:04,06 (00:41,59)

Benjamin Helbig 2008 (M) 200m: 02:49,76 (00:45,70)

6. 2. Mannschaft 2008 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V. 03:07,50

Paul Gustav Bagdahn 2008 (M) 50m: 00:45,59 (00:45,59)

Sila Uygun 2009 (W) 100m: 01:33,31 (00:47,72)

Amelie Busse 2010 (W) 150m: 02:19,91 (00:46,60)

Anton Peter 2011 (M) 200m: 03:07,50 (00:47,59)

7. 3. Mannschaft 2011 SG Wasserratten Norderstedt 03:11,94

Lasse Reimers 2010 (M) 50m: 00:47,28 (00:47,28)

Julian Müller 2010 (M) 100m: 01:41,44 (00:54,16)

Sylta Josefine Knabben 2010 (W) 150m: 02:27,47 (00:46,03)

Marie Prignitz 2010 (W) 200m: 03:11,94 (00:44,47)
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Vierkampfwertung, Jahrgang 2010, weiblich, nur Information

Vierkampfwertung, Jahrgang 2009, weiblich, nur Information

Vierkampfwertung, Jahrgang 2008, weiblich, nur Information
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Vierkampfwertung, Jahrgang 2010, männlich, nur Information

Platz Schwimmer Jg. Verein Gesamtpunkte

1. Claas Alexander Huppertz  2010 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V.  128 

  Wk 14 - 50m Brust männlich  52 

  Wk 18 - 50m Freistil männlich  29 

  Wk 2 - 50m Schmetterling männlich  25 

  Wk 6 - 50m Rücken männlich  22 

Vierkampfwertung, Jahrgang 2009, männlich, nur Information

Vierkampfwertung, Jahrgang 2008, männlich, nur Information

Norderstedt, den 27.01.2019

Abschnittende: 12:06 Uhr

Protokollende: 12:20 Uhr

  gez. Torsten Warner             gez. Janina Borowski            gez. Maren Siebke      
_____________________    ______________________    _________________    
  Schiedsrichter weiblich        Schiedsrichter männlich        Protokollführer             
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Abschnitt 2 - Sonntag 27.01.2019

  Einlass: 00:00 nach Abs.1 | Einschwimmen: 00:00 nach Abs.1 | Kampfrichtersitzung: 00:30 nach Abs.1

  Beginn: 01:00 nach Abs.1

Wettkampfstätte

  Arriba Schul- und Vereinsbad, Wiesenstr. 50, 22850 Norderstedt

  4 Bahnen á 25m, Wellenkiller, Handzeit mit 1 Uhr, Wassertemperatur: ca. 26°C

Kampfgericht Abschnitt 2

Position Name Verein

Schiedsrichter weiblich Torsten Warner SG Wasserratten Norderstedt

Schiedsrichter männlich Janina Borowski SV Wiking Kiel

Starter weiblich Rainer Ulmer SG Wasserratten Norderstedt

Starter männlich Jan Meinhardt SG Wasserratten Norderstedt

Schwimmrichter 1 Frank Teßmann SG Wasserratten Norderstedt

Schwimmrichter 2 Susanne Becker SG Neumünster

Sprecher 1 Frank Müller SG Wasserratten Norderstedt

Auswerter 1 Matthias Demuth SG Wasserratten Norderstedt

Auswerter 2 Dorit Demuth SG Wasserratten Norderstedt

Protokollführer Maren Siebke SG Wasserratten Norderstedt

Protokollhelfer Sven Pawslowski SG Wasserratten Norderstedt

Zielgericht

Position Name Verein

Zielrichterobmann Andrea Berkenkemper SSV Tönningstedt

Zielrichter 1 Andrea Berkenkemper SSV Tönningstedt

Zielrichter 2 Ulrike Hein TSV Uetersen von 1898 e.V.

Zielrichter 3 Beate Holthusen TSV Uetersen von 1898 e.V.

Zielrichter 4 Helal Sayed Ahmed SG Wasserratten Norderstedt

Zielrichter 5 Stefanie Klinge AWV 09

Zeitgericht 1

Position Name Verein

Zeitnehmerobmann Sarah Klinge AWV 09

Zeitnehmer Bahn 1 Christoph Rachstein SC Delphin Lübeck v.1960 e.V.

Zeitnehmer Bahn 2 Michael Wenzel SG Wasserratten Norderstedt

Zeitnehmer Bahn 3 Christian Stührk SV Poseidon Hamburg

Zeitnehmer Bahn 4 Michael Rieger SG Wasserratten Norderstedt

Reservezeitnehmer 1 Nicole Göldner SG Bille Hamburg

Reservezeitnehmer 2 Jacinta Da Silva SC Delphin Lübeck v.1960 e.V.

Wendegericht

Position Name Verein

Wenderichter Obmann Joanna Hajto SG Bille Hamburg

Wenderichter Bahn 1 Joanna Hajto SG Bille Hamburg

Wenderichter Bahn 2 Joanna Hajto SG Bille Hamburg

Wenderichter Bahn 3 Bernd Krusemeyer Buxtehuder Schwimm Club

Wenderichter Bahn 4 Bernd Krusemeyer Buxtehuder Schwimm Club
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Kampfrichter in Ausbildung:
Astrid Hirsch - SSV Tönningstedt
Peter Metzger - SC Delphin
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Wettkampffolge für Abschnitt 2

Wettkampf 22 - 200m Schmetterling weiblich

Wettkampf 23 - 200m Schmetterling männlich

Wettkampf 24 - 100m Freistil weiblich

Wettkampf 25 - 100m Freistil männlich

Wettkampf 26 - 200m Rücken weiblich

Wettkampf 27 - 200m Rücken männlich

Wettkampf 28 - 100m Brust weiblich

Wettkampf 29 - 100m Brust männlich

Wettkampf 30 - 50m Freistil weiblich

Wettkampf 31 - 50m Freistil männlich

Wettkampf 32 - 200m Lagen weiblich

Wettkampf 33 - 200m Lagen männlich

Wettkampf 34 - 100m Rücken weiblich

Wettkampf 35 - 100m Rücken männlich

Wettkampf 36 - 200m Brust weiblich

Wettkampf 37 - 200m Brust männlich

Wettkampf 38 - 100m Schmetterling weiblich

Wettkampf 39 - 100m Schmetterling männlich

Wettkampf 40 - 200m Freistil weiblich

Wettkampf 41 - 200m Freistil männlich

Wettkampf 22 - 200m Schmetterling weiblich

Jahrgang 2007/2006

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. Josephine Bünning 2007 SG Wasserratten Norderstedt 03:06,32

  100m: 01:28,07 (01:28,07) | 200m: 03:06,32 (01:38,25)

2. Patricia Meinhardt 2006 SG Wasserratten Norderstedt 03:54,71

  100m: 01:50,59 (01:50,59) | 200m: 03:54,71 (02:04,12)

Jahrgang 2005/2004

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. Lina Rolfes 2004 SG Wasserratten Norderstedt 03:02,21

  100m: 01:22,60 (01:22,60) | 200m: 03:02,21 (01:39,61)

2. Nele Rolfes 2004 SG Wasserratten Norderstedt 03:04,51

  100m: 01:26,64 (01:26,64) | 200m: 03:04,51 (01:37,87)

3. Anna Heyland 2005 SG Wasserratten Norderstedt 03:07,77

  100m: 01:25,98 (01:25,98) | 200m: 03:07,77 (01:41,79)

Jahrgang 2003 und älter

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. Lea-Sophie Müller 1999 SG Wasserratten Norderstedt 02:56,56

  100m: 01:19,37 (01:19,37) | 200m: 02:56,56 (01:37,19)
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noch Wettkampf 22 - 200m Schmetterling weiblich

Offene Wertung

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. Lea-Sophie Müller 1999 SG Wasserratten Norderstedt 02:56,56

  100m: 01:19,37 (01:19,37) | 200m: 02:56,56 (01:37,19)

2. Lina Rolfes 2004 SG Wasserratten Norderstedt 03:02,21

  100m: 01:22,60 (01:22,60) | 200m: 03:02,21 (01:39,61)

3. Nele Rolfes 2004 SG Wasserratten Norderstedt 03:04,51

  100m: 01:26,64 (01:26,64) | 200m: 03:04,51 (01:37,87)

4. Josephine Bünning 2007 SG Wasserratten Norderstedt 03:06,32

  100m: 01:28,07 (01:28,07) | 200m: 03:06,32 (01:38,25)

5. Anna Heyland 2005 SG Wasserratten Norderstedt 03:07,77

  100m: 01:25,98 (01:25,98) | 200m: 03:07,77 (01:41,79)

6. Patricia Meinhardt 2006 SG Wasserratten Norderstedt 03:54,71

  100m: 01:50,59 (01:50,59) | 200m: 03:54,71 (02:04,12)

Wettkampf 23 - 200m Schmetterling männlich

Jahrgang 2007/2006

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. David Schander 2006 SV Poseidon Hamburg 03:27,27

  100m: 01:33,81 (01:33,81) | 200m: 03:27,27 (01:53,46)

Jahrgang 2005/2004

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. Lasse Silligmüller 2004 SG Wasserratten Norderstedt 02:55,48

  100m: 01:17,97 (01:17,97) | 200m: 02:55,48 (01:37,51)

Jahrgang 2003 und älter

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. Jonathan Lucht 2001 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V. 02:43,84

  100m: 01:12,67 (01:12,67) | 200m: 02:43,84 (01:31,17)

Offene Wertung

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. Jonathan Lucht 2001 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V. 02:43,84

  100m: 01:12,67 (01:12,67) | 200m: 02:43,84 (01:31,17)

2. Lasse Silligmüller 2004 SG Wasserratten Norderstedt 02:55,48

  100m: 01:17,97 (01:17,97) | 200m: 02:55,48 (01:37,51)

3. David Schander 2006 SV Poseidon Hamburg 03:27,27

  100m: 01:33,81 (01:33,81) | 200m: 03:27,27 (01:53,46)
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Wettkampf 24 - 100m Freistil weiblich

Jahrgang 2007/2006

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. Liv-Grete Kleinhans 2006 SG Wasserratten Norderstedt 01:10,45

2. Katharina Becker 2007 SG Neumünster 01:14,54

3. Mia Helene Lenz 2007 SV Poseidon Hamburg 01:14,91

4. Johanna Peter 2007 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V. 01:17,00

5. Stina Herker 2007 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V. 01:17,01

6. Lisa Sprick 2007 TSV Uetersen von 1898 e.V. 01:20,03

7. Magdalena Mahnke 2006 SG Bille Hamburg 01:22,66

8. Emma Eiduzzis 2006 TSV Uetersen von 1898 e.V. 01:22,75

9. Trinity-Faye Jewan 2007 SG Wasserratten Norderstedt 01:25,72

10. Marle Mahlerwein 2007 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V. 01:26,91

11. Lene Biljes 2007 SV Poseidon Hamburg 01:27,64

12. Catharina Koop 2007 AWV 09 01:34,51

12. Sara Uhrigshardt 2007 SV Poseidon Hamburg 01:34,51

14. Nike Pflüger 2007 SV Poseidon Hamburg 01:41,60

15. Klara Nitsche 2007 Ahrensburger TSV 01:41,78

16. Anne Mia Diercks 2007 SV Poseidon Hamburg 01:42,84

17. Chantal Koop 2007 AWV 09 01:51,28

nicht am Start

Franziska Meinhardt 2006 SG Wasserratten Norderstedt

Holly Marie Weinke 2007 SG Neumünster

Shanya Aghaei 2007 SV Poseidon Hamburg

disqualifiziert

Mija Karpuschewa 2007 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V.

Die Schwimmerin startete vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 13:30

Jahrgang 2005/2004

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. Amelie Walzer 2005 SV Poseidon Hamburg 01:10,24

2. Mia Witte 2004 SV Poseidon Hamburg 01:11,96

3. Lilli Schneider 2005 SG Neumünster 01:12,34

4. Alissa Stührk 2005 SV Poseidon Hamburg 01:12,67

5. Theresa Holthusen 2005 TSV Uetersen von 1898 e.V. 01:13,93

6. Nienke Ronja Hein 2005 TSV Uetersen von 1898 e.V. 01:15,29

7. Johanna Hatje 2005 TSV Uetersen von 1898 e.V. 01:16,20

8. Anna Parbst 2005 SG Bille Hamburg 01:18,91

9. Laura Berkenkemper 2005 SSV Tönningstedt 01:19,64

10. Emma Heel 2005 TSV Uetersen von 1898 e.V. 01:24,66

11. Marie Claire Tiedemann 2004 AWV 09 01:46,65

Jahrgang 2003 und älter

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. Marike Stina Hein 2002 TSV Uetersen von 1898 e.V. 01:03,18

1. Nina Siebke 1998 SG Wasserratten Norderstedt 01:03,18

3. Denise Woldmer 2001 TSV Uetersen von 1898 e.V. 01:06,66
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noch Wettkampf 24 - 100m Freistil weiblich

noch Jahrgang 2003 und älter

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

4. Lara Da Silva 2002 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V. 01:07,44

5. Alina Marie Bruhnsen 2003 TSV Uetersen von 1898 e.V. 01:08,30

6. Milene Da Silva 2003 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V. 01:10,66

7. Celina Efa 2002 SV Poseidon Hamburg 01:14,39

8. Julena Evers 2003 TSV Uetersen von 1898 e.V. 01:14,81

9. Lena Heel 2003 TSV Uetersen von 1898 e.V. 01:14,91

10. Antonia Schimanski 2001 SV Poseidon Hamburg 01:15,24

11. Lea Sophie Döhle 1998 SV Poseidon Hamburg 01:16,61

12. Laura Krusemeyer 2003 Buxtehuder Schwimm Club 01:17,22

13. Julia Krenzel 2000 Buxtehuder Schwimm Club 01:17,88

14. Marit Wissen 2000 SV Poseidon Hamburg 01:18,93

nicht am Start

Sarah Meimerstorf 2000 TSV Uetersen von 1898 e.V.

disqualifiziert

Lea Krusemeyer 2001 Buxtehuder Schwimm Club

Die Schwimmerin startete vor dem Startsignal.

Uhrzeit der Bekanntgabe: 13:45

Offene Wertung

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. Marike Stina Hein 2002 TSV Uetersen von 1898 e.V. 01:03,18

1. Nina Siebke 1998 SG Wasserratten Norderstedt 01:03,18

3. Denise Woldmer 2001 TSV Uetersen von 1898 e.V. 01:06,66

4. Lara Da Silva 2002 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V. 01:07,44

5. Alina Marie Bruhnsen 2003 TSV Uetersen von 1898 e.V. 01:08,30

6. Amelie Walzer 2005 SV Poseidon Hamburg 01:10,24

7. Liv-Grete Kleinhans 2006 SG Wasserratten Norderstedt 01:10,45

8. Milene Da Silva 2003 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V. 01:10,66

9. Mia Witte 2004 SV Poseidon Hamburg 01:11,96

10. Lilli Schneider 2005 SG Neumünster 01:12,34

11. Alissa Stührk 2005 SV Poseidon Hamburg 01:12,67

12. Theresa Holthusen 2005 TSV Uetersen von 1898 e.V. 01:13,93

13. Celina Efa 2002 SV Poseidon Hamburg 01:14,39

14. Katharina Becker 2007 SG Neumünster 01:14,54

15. Julena Evers 2003 TSV Uetersen von 1898 e.V. 01:14,81

16. Lena Heel 2003 TSV Uetersen von 1898 e.V. 01:14,91

16. Mia Helene Lenz 2007 SV Poseidon Hamburg 01:14,91

18. Antonia Schimanski 2001 SV Poseidon Hamburg 01:15,24

19. Nienke Ronja Hein 2005 TSV Uetersen von 1898 e.V. 01:15,29

20. Johanna Hatje 2005 TSV Uetersen von 1898 e.V. 01:16,20

21. Lea Sophie Döhle 1998 SV Poseidon Hamburg 01:16,61

22. Johanna Peter 2007 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V. 01:17,00

23. Stina Herker 2007 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V. 01:17,01

24. Laura Krusemeyer 2003 Buxtehuder Schwimm Club 01:17,22
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noch Wettkampf 24 - 100m Freistil weiblich

noch Offene Wertung

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

25. Julia Krenzel 2000 Buxtehuder Schwimm Club 01:17,88

26. Anna Parbst 2005 SG Bille Hamburg 01:18,91

27. Marit Wissen 2000 SV Poseidon Hamburg 01:18,93

28. Laura Berkenkemper 2005 SSV Tönningstedt 01:19,64

29. Lisa Sprick 2007 TSV Uetersen von 1898 e.V. 01:20,03

30. Magdalena Mahnke 2006 SG Bille Hamburg 01:22,66

31. Emma Eiduzzis 2006 TSV Uetersen von 1898 e.V. 01:22,75

32. Emma Heel 2005 TSV Uetersen von 1898 e.V. 01:24,66

33. Trinity-Faye Jewan 2007 SG Wasserratten Norderstedt 01:25,72

34. Marle Mahlerwein 2007 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V. 01:26,91

35. Lene Biljes 2007 SV Poseidon Hamburg 01:27,64

36. Catharina Koop 2007 AWV 09 01:34,51

36. Sara Uhrigshardt 2007 SV Poseidon Hamburg 01:34,51

38. Nike Pflüger 2007 SV Poseidon Hamburg 01:41,60

39. Klara Nitsche 2007 Ahrensburger TSV 01:41,78

40. Anne Mia Diercks 2007 SV Poseidon Hamburg 01:42,84

41. Marie Claire Tiedemann 2004 AWV 09 01:46,65

42. Chantal Koop 2007 AWV 09 01:51,28

Wettkampf 25 - 100m Freistil männlich

Jahrgang 2007/2006

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. Edgar Teuber 2006 SV Poseidon Hamburg 01:05,63

2. Max Schneider 2007 SG Neumünster 01:11,09

3. Mika Barthel 2006 SG Wasserratten Norderstedt 01:11,20

4. Maximilian Meyer 2006 TSV Uetersen von 1898 e.V. 01:14,06

5. Calvin Gorniak 2006 SG Bille Hamburg 01:16,29

6. Andrej Ellenschläger 2007 SG Bille Hamburg 01:18,37

7. Ben Dobberstein 2007 SG Wasserratten Norderstedt 01:22,36

8. Konrad Bäumer 2006 SV Poseidon Hamburg 01:23,99

9. Edwin Haas 2007 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V. 01:24,96

10. Sandro Kohnke 2007 SG Bille Hamburg 01:25,96

11. Torge Köster 2007 SG Bille Hamburg 01:29,18

12. Max Pedder Fricke 2007 Ahrensburger TSV 01:30,40

13. Anton Christian Bandow 2007 AWV 09 01:30,84

14. Sören Menz 2007 AWV 09 01:30,92

15. Patrick Purol 2006 AWV 09 01:33,41

nicht am Start

Daniel Erik Weger 2006 SSV Tönningstedt

Leopold Wuttke 2007 SG Neumünster

Thomas Schwarz 2007 SG Bille Hamburg
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noch Wettkampf 25 - 100m Freistil männlich

noch Jahrgang 2007/2006

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

disqualifiziert

David Kurtz 2007 SV Poseidon Hamburg

Der Schwimmer startete vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 13:55

Jahrgang 2005/2004

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. Malte Rieger 2004 SG Wasserratten Norderstedt 01:03,81

2. Jesper Herker 2005 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V. 01:11,05

3. Noah Hildebrandt 2004 SG Bille Hamburg 01:11,14

4. Oke Storm 2005 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V. 01:18,78

5. Lasse Rohwer 2004 SV Poseidon Hamburg 01:27,84

nicht am Start

Leonhard Arno Ejdimiller 2004 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V.

Jahrgang 2003 und älter

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. Jarne Louis Wenzel 2003 SG Wasserratten Norderstedt 00:57,30

1. Jonathan Lucht 2001 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V. 00:57,30

3. Lennart Döhle 1996 SV Poseidon Hamburg 01:00,60

4. Luis Carretero López 2001 SG Wasserratten Norderstedt 01:00,94

5. Nico Woldmer 2003 TSV Uetersen von 1898 e.V. 01:01,57

6. Sebastian Ortmann 2002 SG Wasserratten Norderstedt 01:04,08

7. Vincent Hajto 2003 SG Bille Hamburg 01:06,02

8. Magnus Göldner 2003 SG Bille Hamburg 01:09,56

9. Max Lou Kerth 2002 SG Neumünster 01:10,49

10. Lars Bunsen 2002 SSV Tönningstedt 01:17,47

11. Mark Sobczyk 2003 SG Bille Hamburg 01:20,32

12. Jannik Ahsen 2000 AWV 09 01:39,90

Offene Wertung

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. Jarne Louis Wenzel 2003 SG Wasserratten Norderstedt 00:57,30

1. Jonathan Lucht 2001 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V. 00:57,30

3. Lennart Döhle 1996 SV Poseidon Hamburg 01:00,60

4. Luis Carretero López 2001 SG Wasserratten Norderstedt 01:00,94

5. Nico Woldmer 2003 TSV Uetersen von 1898 e.V. 01:01,57

6. Malte Rieger 2004 SG Wasserratten Norderstedt 01:03,81

7. Sebastian Ortmann 2002 SG Wasserratten Norderstedt 01:04,08

8. Edgar Teuber 2006 SV Poseidon Hamburg 01:05,63

9. Vincent Hajto 2003 SG Bille Hamburg 01:06,02

10. Magnus Göldner 2003 SG Bille Hamburg 01:09,56

11. Max Lou Kerth 2002 SG Neumünster 01:10,49

12. Jesper Herker 2005 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V. 01:11,05
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noch Wettkampf 25 - 100m Freistil männlich

noch Offene Wertung

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

13. Max Schneider 2007 SG Neumünster 01:11,09

14. Noah Hildebrandt 2004 SG Bille Hamburg 01:11,14

15. Mika Barthel 2006 SG Wasserratten Norderstedt 01:11,20

16. Maximilian Meyer 2006 TSV Uetersen von 1898 e.V. 01:14,06

17. Calvin Gorniak 2006 SG Bille Hamburg 01:16,29

18. Lars Bunsen 2002 SSV Tönningstedt 01:17,47

19. Andrej Ellenschläger 2007 SG Bille Hamburg 01:18,37

20. Oke Storm 2005 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V. 01:18,78

21. Mark Sobczyk 2003 SG Bille Hamburg 01:20,32

22. Ben Dobberstein 2007 SG Wasserratten Norderstedt 01:22,36

23. Konrad Bäumer 2006 SV Poseidon Hamburg 01:23,99

24. Edwin Haas 2007 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V. 01:24,96

25. Sandro Kohnke 2007 SG Bille Hamburg 01:25,96

26. Lasse Rohwer 2004 SV Poseidon Hamburg 01:27,84

27. Torge Köster 2007 SG Bille Hamburg 01:29,18

28. Max Pedder Fricke 2007 Ahrensburger TSV 01:30,40

29. Anton Christian Bandow 2007 AWV 09 01:30,84

30. Sören Menz 2007 AWV 09 01:30,92

31. Patrick Purol 2006 AWV 09 01:33,41

32. Jannik Ahsen 2000 AWV 09 01:39,90

Wettkampf 26 - 200m Rücken weiblich

Jahrgang 2007/2006

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. Patricia Meinhardt 2006 SG Wasserratten Norderstedt 03:51,68

  100m: 01:51,99 (01:51,99) | 200m: 03:51,68 (01:59,69)

Jahrgang 2005/2004

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. Celina Benner 2005 SG Wasserratten Norderstedt 02:28,92

  100m: 01:12,39 (01:12,39) | 200m: 02:28,92 (01:16,53)

nicht am Start

Jana Kurtz 2005 SV Poseidon Hamburg

Jahrgang 2003 und älter

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. Alina Müller 2003 SG Wasserratten Norderstedt 02:25,31

  100m: 01:11,21 (01:11,21) | 200m: 02:25,31 (01:14,10)

2. Isabelle Kasch 2000 Buxtehuder Schwimm Club 02:45,25

  100m: 01:19,67 (01:19,67) | 200m: 02:45,25 (01:25,58)

3. Julena Evers 2003 TSV Uetersen von 1898 e.V. 03:09,53

  100m: 01:30,80 (01:30,80) | 200m: 03:09,53 (01:38,73)
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noch Wettkampf 26 - 200m Rücken weiblich

Offene Wertung

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. Alina Müller 2003 SG Wasserratten Norderstedt 02:25,31

  100m: 01:11,21 (01:11,21) | 200m: 02:25,31 (01:14,10)

2. Celina Benner 2005 SG Wasserratten Norderstedt 02:28,92

  100m: 01:12,39 (01:12,39) | 200m: 02:28,92 (01:16,53)

3. Isabelle Kasch 2000 Buxtehuder Schwimm Club 02:45,25

  100m: 01:19,67 (01:19,67) | 200m: 02:45,25 (01:25,58)

4. Julena Evers 2003 TSV Uetersen von 1898 e.V. 03:09,53

  100m: 01:30,80 (01:30,80) | 200m: 03:09,53 (01:38,73)

5. Patricia Meinhardt 2006 SG Wasserratten Norderstedt 03:51,68

  100m: 01:51,99 (01:51,99) | 200m: 03:51,68 (01:59,69)

Wettkampf 27 - 200m Rücken männlich

Jahrgang 2007/2006

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. Tom Reymann 2006 SG Wasserratten Norderstedt 02:34,35

  100m: 01:15,30 (01:15,30) | 200m: 02:34,35 (01:19,05)

2. Mika Barthel 2006 SG Wasserratten Norderstedt 02:50,63

  100m: 01:22,41 (01:22,41) | 200m: 02:50,63 (01:28,22)

3. David Schander 2006 SV Poseidon Hamburg 03:00,58

  100m: 01:27,57 (01:27,57) | 200m: 03:00,58 (01:33,01)

4. David Kurtz 2007 SV Poseidon Hamburg 03:10,61

  100m: 01:35,36 (01:35,36) | 200m: 03:10,61 (01:35,25)

5. Paul Ochs 2006 SG Bille Hamburg 03:34,53

  100m: 01:42,78 (01:42,78) | 200m: 03:34,53 (01:51,75)

Jahrgang 2005/2004

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. Silvan Pawlowski 2005 SG Wasserratten Norderstedt 02:32,88

  100m: 01:15,46 (01:15,46) | 200m: 02:32,88 (01:17,42)

nicht am Start

Janne Henrik Reimers 2005 SG Wasserratten Norderstedt

disqualifiziert

Lucas Berchtold 2005 SV Poseidon Hamburg

Die Zehen beider Füße hatten bei der Verwendung der Rückenstarthilfe während des Startvorganges keinen
Kontakt zur Wand.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:15
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noch Wettkampf 27 - 200m Rücken männlich

Offene Wertung

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. Silvan Pawlowski 2005 SG Wasserratten Norderstedt 02:32,88

  100m: 01:15,46 (01:15,46) | 200m: 02:32,88 (01:17,42)

2. Tom Reymann 2006 SG Wasserratten Norderstedt 02:34,35

  100m: 01:15,30 (01:15,30) | 200m: 02:34,35 (01:19,05)

3. Mika Barthel 2006 SG Wasserratten Norderstedt 02:50,63

  100m: 01:22,41 (01:22,41) | 200m: 02:50,63 (01:28,22)

4. David Schander 2006 SV Poseidon Hamburg 03:00,58

  100m: 01:27,57 (01:27,57) | 200m: 03:00,58 (01:33,01)

5. David Kurtz 2007 SV Poseidon Hamburg 03:10,61

  100m: 01:35,36 (01:35,36) | 200m: 03:10,61 (01:35,25)

6. Paul Ochs 2006 SG Bille Hamburg 03:34,53

  100m: 01:42,78 (01:42,78) | 200m: 03:34,53 (01:51,75)

Wettkampf 28 - 100m Brust weiblich

Jahrgang 2007/2006

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. Liv-Grete Kleinhans 2006 SG Wasserratten Norderstedt 01:32,23

2. Stina Herker 2007 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V. 01:34,64

3. Trinity-Faye Jewan 2007 SG Wasserratten Norderstedt 01:38,65

4. Magdalena Mahnke 2006 SG Bille Hamburg 01:40,13

5. Mija Karpuschewa 2007 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V. 01:49,29

6. Anne Mia Diercks 2007 SV Poseidon Hamburg 01:53,40

7. Sara Uhrigshardt 2007 SV Poseidon Hamburg 01:54,59

8. Lene Biljes 2007 SV Poseidon Hamburg 01:55,49

9. Julia Viktoria Jessen 2007 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V. 02:02,56

10. Nike Pflüger 2007 SV Poseidon Hamburg 02:08,17

nicht am Start

Franziska Meinhardt 2006 SG Wasserratten Norderstedt

Shanya Aghaei 2007 SV Poseidon Hamburg

Jahrgang 2005/2004

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. Nele Rolfes 2004 SG Wasserratten Norderstedt 01:32,07

2. Nienke Ronja Hein 2005 TSV Uetersen von 1898 e.V. 01:35,11

3. Anna Parbst 2005 SG Bille Hamburg 01:36,62

4. Theresa Holthusen 2005 TSV Uetersen von 1898 e.V. 01:40,74

5. Johanna Hatje 2005 TSV Uetersen von 1898 e.V. 01:41,33

6. Emma Heel 2005 TSV Uetersen von 1898 e.V. 01:47,50

nicht am Start

Carlotta Staude 2004 SG Wasserratten Norderstedt
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noch Wettkampf 28 - 100m Brust weiblich

Jahrgang 2003 und älter

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. Marike Stina Hein 2002 TSV Uetersen von 1898 e.V. 01:21,58

2. Lea Krusemeyer 2001 Buxtehuder Schwimm Club 01:24,04

3. Julia Krenzel 2000 Buxtehuder Schwimm Club 01:29,60

4. Celina Efa 2002 SV Poseidon Hamburg 01:31,57

5. Lena Heel 2003 TSV Uetersen von 1898 e.V. 01:36,66

nicht am Start

Sarah Meimerstorf 2000 TSV Uetersen von 1898 e.V.

Offene Wertung

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. Marike Stina Hein 2002 TSV Uetersen von 1898 e.V. 01:21,58

2. Lea Krusemeyer 2001 Buxtehuder Schwimm Club 01:24,04

3. Julia Krenzel 2000 Buxtehuder Schwimm Club 01:29,60

4. Celina Efa 2002 SV Poseidon Hamburg 01:31,57

5. Nele Rolfes 2004 SG Wasserratten Norderstedt 01:32,07

6. Liv-Grete Kleinhans 2006 SG Wasserratten Norderstedt 01:32,23

7. Stina Herker 2007 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V. 01:34,64

8. Nienke Ronja Hein 2005 TSV Uetersen von 1898 e.V. 01:35,11

9. Anna Parbst 2005 SG Bille Hamburg 01:36,62

10. Lena Heel 2003 TSV Uetersen von 1898 e.V. 01:36,66

11. Trinity-Faye Jewan 2007 SG Wasserratten Norderstedt 01:38,65

12. Magdalena Mahnke 2006 SG Bille Hamburg 01:40,13

13. Theresa Holthusen 2005 TSV Uetersen von 1898 e.V. 01:40,74

14. Johanna Hatje 2005 TSV Uetersen von 1898 e.V. 01:41,33

15. Emma Heel 2005 TSV Uetersen von 1898 e.V. 01:47,50

16. Mija Karpuschewa 2007 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V. 01:49,29

17. Anne Mia Diercks 2007 SV Poseidon Hamburg 01:53,40

18. Sara Uhrigshardt 2007 SV Poseidon Hamburg 01:54,59

19. Lene Biljes 2007 SV Poseidon Hamburg 01:55,49

20. Julia Viktoria Jessen 2007 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V. 02:02,56

21. Nike Pflüger 2007 SV Poseidon Hamburg 02:08,17

Wettkampf 29 - 100m Brust männlich

Jahrgang 2007/2006

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. Calvin Gorniak 2006 SG Bille Hamburg 01:24,15

2. Maximilian Meyer 2006 TSV Uetersen von 1898 e.V. 01:36,80

3. Ben Dobberstein 2007 SG Wasserratten Norderstedt 01:42,94

4. Max Pedder Fricke 2007 Ahrensburger TSV 01:43,22

5. Torge Köster 2007 SG Bille Hamburg 01:44,20

6. Andrej Ellenschläger 2007 SG Bille Hamburg 01:44,57

7. Konrad Bäumer 2006 SV Poseidon Hamburg 01:46,08

8. Fynn Toborg 2007 SG Wasserratten Norderstedt 01:53,44
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noch Wettkampf 29 - 100m Brust männlich

noch Jahrgang 2007/2006

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

nicht am Start

Leopold Wuttke 2007 SG Neumünster

Jahrgang 2005/2004

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. Jesper Herker 2005 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V. 01:41,95

nicht am Start

Lasse Rohwer 2004 SV Poseidon Hamburg

Leonhard Arno Ejdimiller 2004 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V.

Jahrgang 2003 und älter

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. Nico Woldmer 2003 TSV Uetersen von 1898 e.V. 01:16,23

2. Mark Sobczyk 2003 SG Bille Hamburg 01:32,26

3. Lars Bunsen 2002 SSV Tönningstedt 01:36,08

disqualifiziert

Max Lou Kerth 2002 SG Neumünster

Der Schwimmer hat bei der 75m-Wende nur mit 1 Hand angeschlagen.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:45

Offene Wertung

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. Nico Woldmer 2003 TSV Uetersen von 1898 e.V. 01:16,23

2. Calvin Gorniak 2006 SG Bille Hamburg 01:24,15

3. Mark Sobczyk 2003 SG Bille Hamburg 01:32,26

4. Lars Bunsen 2002 SSV Tönningstedt 01:36,08

5. Maximilian Meyer 2006 TSV Uetersen von 1898 e.V. 01:36,80

6. Jesper Herker 2005 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V. 01:41,95

7. Ben Dobberstein 2007 SG Wasserratten Norderstedt 01:42,94

8. Max Pedder Fricke 2007 Ahrensburger TSV 01:43,22

9. Torge Köster 2007 SG Bille Hamburg 01:44,20

10. Andrej Ellenschläger 2007 SG Bille Hamburg 01:44,57

11. Konrad Bäumer 2006 SV Poseidon Hamburg 01:46,08

12. Fynn Toborg 2007 SG Wasserratten Norderstedt 01:53,44

Wettkampf 30 - 50m Freistil weiblich

Jahrgang 2007/2006

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. Johanna Peter 2007 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V. 00:34,85

2. Stina Herker 2007 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V. 00:35,22

3. Mia Helene Lenz 2007 SV Poseidon Hamburg 00:35,68

4. Marle Mahlerwein 2007 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V. 00:38,59
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noch Wettkampf 30 - 50m Freistil weiblich

noch Jahrgang 2007/2006

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

5. Lene Biljes 2007 SV Poseidon Hamburg 00:40,19

6. Mija Karpuschewa 2007 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V. 00:41,30

7. Catharina Koop 2007 AWV 09 00:44,08

8. Julia Viktoria Jessen 2007 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V. 00:44,98

nicht am Start

Shanya Aghaei 2007 SV Poseidon Hamburg

disqualifiziert

Chantal Koop 2007 AWV 09

Die Schwimmerin startete vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:45

Jahrgang 2005/2004

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. Lilli Schneider 2005 SG Neumünster 00:34,09

2. Laura Berkenkemper 2005 SSV Tönningstedt 00:34,31

3. Emma Heel 2005 TSV Uetersen von 1898 e.V. 00:38,10

disqualifiziert

Marie Claire Tiedemann 2004 AWV 09

Die Schwimmerin startete vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:45

Jahrgang 2003 und älter

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. Lara Da Silva 2002 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V. 00:30,91

2. Isabelle Kasch 2000 Buxtehuder Schwimm Club 00:31,20

3. Milene Da Silva 2003 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V. 00:32,37

4. Laura Krusemeyer 2003 Buxtehuder Schwimm Club 00:34,31

Offene Wertung

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. Lara Da Silva 2002 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V. 00:30,91

2. Isabelle Kasch 2000 Buxtehuder Schwimm Club 00:31,20

3. Milene Da Silva 2003 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V. 00:32,37

4. Lilli Schneider 2005 SG Neumünster 00:34,09

5. Laura Berkenkemper 2005 SSV Tönningstedt 00:34,31

6. Laura Krusemeyer 2003 Buxtehuder Schwimm Club 00:34,31

7. Johanna Peter 2007 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V. 00:34,85

8. Stina Herker 2007 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V. 00:35,22

9. Mia Helene Lenz 2007 SV Poseidon Hamburg 00:35,68

10. Emma Heel 2005 TSV Uetersen von 1898 e.V. 00:38,10

11. Marle Mahlerwein 2007 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V. 00:38,59

12. Lene Biljes 2007 SV Poseidon Hamburg 00:40,19

13. Mija Karpuschewa 2007 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V. 00:41,30
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noch Wettkampf 30 - 50m Freistil weiblich

noch Offene Wertung

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

14. Catharina Koop 2007 AWV 09 00:44,08

15. Julia Viktoria Jessen 2007 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V. 00:44,98

Wettkampf 31 - 50m Freistil männlich

Jahrgang 2007/2006

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. Max Schneider 2007 SG Neumünster 00:31,84

2. Edwin Haas 2007 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V. 00:36,42

3. Max Pedder Fricke 2007 Ahrensburger TSV 00:38,97

4. Fynn Toborg 2007 SG Wasserratten Norderstedt 00:39,04

nicht am Start

Daniel Erik Weger 2006 SSV Tönningstedt

Thomas Schwarz 2007 SG Bille Hamburg

Jahrgang 2005/2004

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. Jonas Panzlaff 2004 SG Wasserratten Norderstedt 00:27,92

2. Noah Hildebrandt 2004 SG Bille Hamburg 00:31,15

3. Jesper Herker 2005 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V. 00:32,86

4. Oke Storm 2005 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V. 00:35,32

Jahrgang 2003 und älter

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. Jonathan Lucht 2001 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V. 00:25,95

2. Sebastian Ortmann 2002 SG Wasserratten Norderstedt 00:27,37

3. Luis Carretero López 2001 SG Wasserratten Norderstedt 00:27,63

4. Vincent Hajto 2003 SG Bille Hamburg 00:30,50

5. Magnus Göldner 2003 SG Bille Hamburg 00:31,15

6. Lars Bunsen 2002 SSV Tönningstedt 00:34,72

7. Jannik Ahsen 2000 AWV 09 00:42,87

Offene Wertung

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. Jonathan Lucht 2001 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V. 00:25,95

2. Sebastian Ortmann 2002 SG Wasserratten Norderstedt 00:27,37

3. Luis Carretero López 2001 SG Wasserratten Norderstedt 00:27,63

4. Jonas Panzlaff 2004 SG Wasserratten Norderstedt 00:27,92

5. Vincent Hajto 2003 SG Bille Hamburg 00:30,50

6. Magnus Göldner 2003 SG Bille Hamburg 00:31,15

7. Noah Hildebrandt 2004 SG Bille Hamburg 00:31,15

8. Max Schneider 2007 SG Neumünster 00:31,84

9. Jesper Herker 2005 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V. 00:32,86

10. Lars Bunsen 2002 SSV Tönningstedt 00:34,72
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noch Wettkampf 31 - 50m Freistil männlich

noch Offene Wertung

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

11. Oke Storm 2005 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V. 00:35,32

12. Edwin Haas 2007 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V. 00:36,42

13. Max Pedder Fricke 2007 Ahrensburger TSV 00:38,97

14. Fynn Toborg 2007 SG Wasserratten Norderstedt 00:39,04

15. Jannik Ahsen 2000 AWV 09 00:42,87

Wettkampf 32 - 200m Lagen weiblich

Jahrgang 2007/2006

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. Josephine Bünning 2007 SG Wasserratten Norderstedt 02:59,52

2. Mia Helene Lenz 2007 SV Poseidon Hamburg 03:05,39

3. Katharina Becker 2007 SG Neumünster 03:07,75

4. Lisa Sprick 2007 TSV Uetersen von 1898 e.V. 03:15,98

5. Emma Eiduzzis 2006 TSV Uetersen von 1898 e.V. 03:23,25

6. Sara Uhrigshardt 2007 SV Poseidon Hamburg 03:48,10

7. Anne Mia Diercks 2007 SV Poseidon Hamburg 04:02,06

nicht am Start

Holly Marie Weinke 2007 SG Neumünster

Shanya Aghaei 2007 SV Poseidon Hamburg

disqualifiziert

Nike Pflüger 2007 SV Poseidon Hamburg

Die Schwimmerin startete vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:05

Jahrgang 2005/2004

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. Celina Benner 2005 SG Wasserratten Norderstedt 02:37,18

2. Lina Rolfes 2004 SG Wasserratten Norderstedt 02:40,75

3. Anna Heyland 2005 SG Wasserratten Norderstedt 02:44,99

4. Mia Witte 2004 SV Poseidon Hamburg 02:56,91

5. Amelie Walzer 2005 SV Poseidon Hamburg 03:02,07

6. Alissa Stührk 2005 SV Poseidon Hamburg 03:03,27

7. Laura Berkenkemper 2005 SSV Tönningstedt 03:37,85

nicht am Start

Carlotta Staude 2004 SG Wasserratten Norderstedt

Jana Kurtz 2005 SV Poseidon Hamburg

Jahrgang 2003 und älter

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. Alina Müller 2003 SG Wasserratten Norderstedt 02:35,73

2. Lea-Sophie Müller 1999 SG Wasserratten Norderstedt 02:45,21

3. Milene Da Silva 2003 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V. 02:55,80
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noch Wettkampf 32 - 200m Lagen weiblich

noch Jahrgang 2003 und älter

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

4. Lea Krusemeyer 2001 Buxtehuder Schwimm Club 02:56,28

5. Lea Sophie Döhle 1998 SV Poseidon Hamburg 03:05,39

6. Antonia Schimanski 2001 SV Poseidon Hamburg 03:13,84

7. Marit Wissen 2000 SV Poseidon Hamburg 03:14,82

Offene Wertung

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. Alina Müller 2003 SG Wasserratten Norderstedt 02:35,73

2. Celina Benner 2005 SG Wasserratten Norderstedt 02:37,18

3. Lina Rolfes 2004 SG Wasserratten Norderstedt 02:40,75

4. Anna Heyland 2005 SG Wasserratten Norderstedt 02:44,99

5. Lea-Sophie Müller 1999 SG Wasserratten Norderstedt 02:45,21

6. Milene Da Silva 2003 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V. 02:55,80

7. Lea Krusemeyer 2001 Buxtehuder Schwimm Club 02:56,28

8. Mia Witte 2004 SV Poseidon Hamburg 02:56,91

9. Josephine Bünning 2007 SG Wasserratten Norderstedt 02:59,52

10. Amelie Walzer 2005 SV Poseidon Hamburg 03:02,07

11. Alissa Stührk 2005 SV Poseidon Hamburg 03:03,27

12. Lea Sophie Döhle 1998 SV Poseidon Hamburg 03:05,39

12. Mia Helene Lenz 2007 SV Poseidon Hamburg 03:05,39

14. Katharina Becker 2007 SG Neumünster 03:07,75

15. Antonia Schimanski 2001 SV Poseidon Hamburg 03:13,84

16. Marit Wissen 2000 SV Poseidon Hamburg 03:14,82

17. Lisa Sprick 2007 TSV Uetersen von 1898 e.V. 03:15,98

18. Emma Eiduzzis 2006 TSV Uetersen von 1898 e.V. 03:23,25

19. Laura Berkenkemper 2005 SSV Tönningstedt 03:37,85

20. Sara Uhrigshardt 2007 SV Poseidon Hamburg 03:48,10

21. Anne Mia Diercks 2007 SV Poseidon Hamburg 04:02,06

Wettkampf 33 - 200m Lagen männlich

Jahrgang 2007/2006

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. Edgar Teuber 2006 SV Poseidon Hamburg 02:42,32

2. Tom Reymann 2006 SG Wasserratten Norderstedt 02:42,77

3. David Schander 2006 SV Poseidon Hamburg 03:00,67

4. Maximilian Meyer 2006 TSV Uetersen von 1898 e.V. 03:11,64

5. Edwin Haas 2007 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V. 03:24,29

6. David Kurtz 2007 SV Poseidon Hamburg 03:25,14

disqualifiziert

Sandro Kohnke 2007 SG Bille Hamburg

Der Schwimmer startete vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:25
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noch Wettkampf 33 - 200m Lagen männlich

Jahrgang 2005/2004

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. Silvan Pawlowski 2005 SG Wasserratten Norderstedt 02:40,10

2. Malte Rieger 2004 SG Wasserratten Norderstedt 02:42,13

3. Lucas Berchtold 2005 SV Poseidon Hamburg 03:00,40

nicht am Start

Janne Henrik Reimers 2005 SG Wasserratten Norderstedt

Jahrgang 2003 und älter

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. Jarne Louis Wenzel 2003 SG Wasserratten Norderstedt 02:27,24

2. Lennart Döhle 1996 SV Poseidon Hamburg 02:36,50

Offene Wertung

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. Jarne Louis Wenzel 2003 SG Wasserratten Norderstedt 02:27,24

2. Lennart Döhle 1996 SV Poseidon Hamburg 02:36,50

3. Silvan Pawlowski 2005 SG Wasserratten Norderstedt 02:40,10

4. Malte Rieger 2004 SG Wasserratten Norderstedt 02:42,13

5. Edgar Teuber 2006 SV Poseidon Hamburg 02:42,32

6. Tom Reymann 2006 SG Wasserratten Norderstedt 02:42,77

7. Lucas Berchtold 2005 SV Poseidon Hamburg 03:00,40

8. David Schander 2006 SV Poseidon Hamburg 03:00,67

9. Maximilian Meyer 2006 TSV Uetersen von 1898 e.V. 03:11,64

10. Edwin Haas 2007 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V. 03:24,29

11. David Kurtz 2007 SV Poseidon Hamburg 03:25,14

Wettkampf 34 - 100m Rücken weiblich

Jahrgang 2007/2006

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. Johanna Peter 2007 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V. 01:27,19

2. Lisa Sprick 2007 TSV Uetersen von 1898 e.V. 01:30,44

3. Emma Eiduzzis 2006 TSV Uetersen von 1898 e.V. 01:34,84

4. Julia Viktoria Jessen 2007 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V. 01:50,09

5. Klara Nitsche 2007 Ahrensburger TSV 01:51,46

6. Nike Pflüger 2007 SV Poseidon Hamburg 01:54,20

7. Patricia Meinhardt 2006 SG Wasserratten Norderstedt 01:57,79

8. Catharina Koop 2007 AWV 09 01:58,71

disqualifiziert

Chantal Koop 2007 AWV 09

Die Schwimmerin hat bei der 50m-Wende, nach Verlassen der Rückenlage, die Wende nicht unverzüglich
eingeleitet.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:40
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noch Wettkampf 34 - 100m Rücken weiblich

Jahrgang 2005/2004

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. Laura Berkenkemper 2005 SSV Tönningstedt 01:35,20

2. Marie Claire Tiedemann 2004 AWV 09 01:50,78

Jahrgang 2003 und älter

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. Nina Siebke 1998 SG Wasserratten Norderstedt 01:10,64

2. Denise Woldmer 2001 TSV Uetersen von 1898 e.V. 01:15,80

3. Isabelle Kasch 2000 Buxtehuder Schwimm Club 01:16,62

4. Lara Da Silva 2002 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V. 01:16,94

5. Alina Marie Bruhnsen 2003 TSV Uetersen von 1898 e.V. 01:18,77

6. Celina Efa 2002 SV Poseidon Hamburg 01:27,14

7. Julena Evers 2003 TSV Uetersen von 1898 e.V. 01:27,53

8. Laura Krusemeyer 2003 Buxtehuder Schwimm Club 01:30,95

nicht am Start

Sarah Meimerstorf 2000 TSV Uetersen von 1898 e.V.

Offene Wertung

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. Nina Siebke 1998 SG Wasserratten Norderstedt 01:10,64

2. Denise Woldmer 2001 TSV Uetersen von 1898 e.V. 01:15,80

3. Isabelle Kasch 2000 Buxtehuder Schwimm Club 01:16,62

4. Lara Da Silva 2002 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V. 01:16,94

5. Alina Marie Bruhnsen 2003 TSV Uetersen von 1898 e.V. 01:18,77

6. Celina Efa 2002 SV Poseidon Hamburg 01:27,14

7. Johanna Peter 2007 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V. 01:27,19

8. Julena Evers 2003 TSV Uetersen von 1898 e.V. 01:27,53

9. Lisa Sprick 2007 TSV Uetersen von 1898 e.V. 01:30,44

10. Laura Krusemeyer 2003 Buxtehuder Schwimm Club 01:30,95

11. Emma Eiduzzis 2006 TSV Uetersen von 1898 e.V. 01:34,84

12. Laura Berkenkemper 2005 SSV Tönningstedt 01:35,20

13. Julia Viktoria Jessen 2007 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V. 01:50,09

14. Marie Claire Tiedemann 2004 AWV 09 01:50,78

15. Klara Nitsche 2007 Ahrensburger TSV 01:51,46

16. Nike Pflüger 2007 SV Poseidon Hamburg 01:54,20

17. Patricia Meinhardt 2006 SG Wasserratten Norderstedt 01:57,79

18. Catharina Koop 2007 AWV 09 01:58,71

Wettkampf 35 - 100m Rücken männlich

Jahrgang 2007/2006

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. Mika Barthel 2006 SG Wasserratten Norderstedt 01:22,14

2. Torge Köster 2007 SG Bille Hamburg 01:30,34

3. Andrej Ellenschläger 2007 SG Bille Hamburg 01:31,59

4. Ben Dobberstein 2007 SG Wasserratten Norderstedt 01:32,69
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noch Wettkampf 35 - 100m Rücken männlich

noch Jahrgang 2007/2006

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

5. Paul Ochs 2006 SG Bille Hamburg 01:40,13

6. Anton Christian Bandow 2007 AWV 09 01:41,32

7. Sandro Kohnke 2007 SG Bille Hamburg 01:44,23

8. Sören Menz 2007 AWV 09 01:47,00

9. Patrick Purol 2006 AWV 09 01:50,82

nicht am Start

Daniel Erik Weger 2006 SSV Tönningstedt

Thomas Schwarz 2007 SG Bille Hamburg

Jahrgang 2005/2004

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. Lasse Silligmüller 2004 SG Wasserratten Norderstedt 01:10,65

2. Jonas Panzlaff 2004 SG Wasserratten Norderstedt 01:12,24

3. Oke Storm 2005 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V. 01:30,34

Jahrgang 2003 und älter

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. Sebastian Ortmann 2002 SG Wasserratten Norderstedt 01:16,47

2. Jannik Ahsen 2000 AWV 09 02:30,79

Offene Wertung

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. Lasse Silligmüller 2004 SG Wasserratten Norderstedt 01:10,65

2. Jonas Panzlaff 2004 SG Wasserratten Norderstedt 01:12,24

3. Sebastian Ortmann 2002 SG Wasserratten Norderstedt 01:16,47

4. Mika Barthel 2006 SG Wasserratten Norderstedt 01:22,14

5. Oke Storm 2005 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V. 01:30,34

5. Torge Köster 2007 SG Bille Hamburg 01:30,34

7. Andrej Ellenschläger 2007 SG Bille Hamburg 01:31,59

8. Ben Dobberstein 2007 SG Wasserratten Norderstedt 01:32,69

9. Paul Ochs 2006 SG Bille Hamburg 01:40,13

10. Anton Christian Bandow 2007 AWV 09 01:41,32

11. Sandro Kohnke 2007 SG Bille Hamburg 01:44,23

12. Sören Menz 2007 AWV 09 01:47,00

13. Patrick Purol 2006 AWV 09 01:50,82

14. Jannik Ahsen 2000 AWV 09 02:30,79
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Wettkampf 36 - 200m Brust weiblich

Jahrgang 2007/2006

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. Trinity-Faye Jewan 2007 SG Wasserratten Norderstedt 03:28,31

  100m: 01:41,19 (01:41,19) | 200m: 03:28,31 (01:47,12)

2. Magdalena Mahnke 2006 SG Bille Hamburg 03:44,85

  100m: 01:47,04 (01:47,04) | 200m: 03:44,85 (01:57,81)

3. Marle Mahlerwein 2007 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V. 03:51,11

  100m: 01:50,90 (01:50,90) | 200m: 03:51,11 (02:00,21)

4. Sara Uhrigshardt 2007 SV Poseidon Hamburg 04:08,25

  100m: 02:05,54 (02:05,54) | 200m: 04:08,25 (02:02,71)

5. Julia Viktoria Jessen 2007 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V. 04:32,45

  100m: 02:09,46 (02:09,46) | 200m: 04:32,45 (02:22,99)

nicht am Start

Franziska Meinhardt 2006 SG Wasserratten Norderstedt

Liv-Grete Kleinhans 2006 SG Wasserratten Norderstedt

Jahrgang 2005/2004

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. Lina Rolfes 2004 SG Wasserratten Norderstedt 02:59,50

  100m: 01:27,24 (01:27,24) | 200m: 02:59,50 (01:32,26)

2. Nele Rolfes 2004 SG Wasserratten Norderstedt 03:13,68

  100m: 01:34,81 (01:34,81) | 200m: 03:13,68 (01:38,87)

3. Anna Parbst 2005 SG Bille Hamburg 03:27,50

  100m: 01:39,88 (01:39,88) | 200m: 03:27,50 (01:47,62)

4. Nienke Ronja Hein 2005 TSV Uetersen von 1898 e.V. 03:28,38

  100m: 01:40,64 (01:40,64) | 200m: 03:28,38 (01:47,74)

5. Theresa Holthusen 2005 TSV Uetersen von 1898 e.V. 03:35,41

  100m: 01:42,91 (01:42,91) | 200m: 03:35,41 (01:52,50)

nicht am Start

Carlotta Staude 2004 SG Wasserratten Norderstedt

Jahrgang 2003 und älter

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. Lea Krusemeyer 2001 Buxtehuder Schwimm Club 03:04,50

  100m: 01:26,28 (01:26,28) | 200m: 03:04,50 (01:38,22)

2. Julia Krenzel 2000 Buxtehuder Schwimm Club 03:15,98

  100m: 01:34,41 (01:34,41) | 200m: 03:15,98 (01:41,57)

3. Lea Sophie Döhle 1998 SV Poseidon Hamburg 03:24,44

  100m: 01:38,06 (01:38,06) | 200m: 03:24,44 (01:46,38)

4. Lena Heel 2003 TSV Uetersen von 1898 e.V. 03:33,25

  100m: 01:42,30 (01:42,30) | 200m: 03:33,25 (01:50,95)

disqualifiziert

Milene Da Silva 2003 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V.

Die Schwimmerin hat bei der 175m-Wende nicht mit beiden Händen gleichzeitig angeschlagen.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 16:17
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noch Wettkampf 36 - 200m Brust weiblich

Offene Wertung

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. Lina Rolfes 2004 SG Wasserratten Norderstedt 02:59,50

  100m: 01:27,24 (01:27,24) | 200m: 02:59,50 (01:32,26)

2. Lea Krusemeyer 2001 Buxtehuder Schwimm Club 03:04,50

  100m: 01:26,28 (01:26,28) | 200m: 03:04,50 (01:38,22)

3. Nele Rolfes 2004 SG Wasserratten Norderstedt 03:13,68

  100m: 01:34,81 (01:34,81) | 200m: 03:13,68 (01:38,87)

4. Julia Krenzel 2000 Buxtehuder Schwimm Club 03:15,98

  100m: 01:34,41 (01:34,41) | 200m: 03:15,98 (01:41,57)

5. Lea Sophie Döhle 1998 SV Poseidon Hamburg 03:24,44

  100m: 01:38,06 (01:38,06) | 200m: 03:24,44 (01:46,38)

6. Anna Parbst 2005 SG Bille Hamburg 03:27,50

  100m: 01:39,88 (01:39,88) | 200m: 03:27,50 (01:47,62)

7. Trinity-Faye Jewan 2007 SG Wasserratten Norderstedt 03:28,31

  100m: 01:41,19 (01:41,19) | 200m: 03:28,31 (01:47,12)

8. Nienke Ronja Hein 2005 TSV Uetersen von 1898 e.V. 03:28,38

  100m: 01:40,64 (01:40,64) | 200m: 03:28,38 (01:47,74)

9. Lena Heel 2003 TSV Uetersen von 1898 e.V. 03:33,25

  100m: 01:42,30 (01:42,30) | 200m: 03:33,25 (01:50,95)

10. Theresa Holthusen 2005 TSV Uetersen von 1898 e.V. 03:35,41

  100m: 01:42,91 (01:42,91) | 200m: 03:35,41 (01:52,50)

11. Magdalena Mahnke 2006 SG Bille Hamburg 03:44,85

  100m: 01:47,04 (01:47,04) | 200m: 03:44,85 (01:57,81)

12. Marle Mahlerwein 2007 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V. 03:51,11

  100m: 01:50,90 (01:50,90) | 200m: 03:51,11 (02:00,21)

13. Sara Uhrigshardt 2007 SV Poseidon Hamburg 04:08,25

  100m: 02:05,54 (02:05,54) | 200m: 04:08,25 (02:02,71)

14. Julia Viktoria Jessen 2007 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V. 04:32,45

  100m: 02:09,46 (02:09,46) | 200m: 04:32,45 (02:22,99)

Wettkampf 37 - 200m Brust männlich

Jahrgang 2007/2006

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. Calvin Gorniak 2006 SG Bille Hamburg 03:01,49

  100m: 01:26,72 (01:26,72) | 200m: 03:01,49 (01:34,77)

2. Torge Köster 2007 SG Bille Hamburg 03:42,77

  100m: 01:46,58 (01:46,58) | 200m: 03:42,77 (01:56,19)

3. Konrad Bäumer 2006 SV Poseidon Hamburg 03:48,66

  100m: 01:49,82 (01:49,82) | 200m: 03:48,66 (01:58,84)

Jahrgang 2005/2004

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

nicht am Start

Leonhard Arno Ejdimiller 2004 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V.
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noch Wettkampf 37 - 200m Brust männlich

Jahrgang 2003 und älter

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. Nico Woldmer 2003 TSV Uetersen von 1898 e.V. 02:52,90

  100m: 01:20,58 (01:20,58) | 200m: 02:52,90 (01:32,32)

2. Max Lou Kerth 2002 SG Neumünster 03:12,91

  100m: 01:31,89 (01:31,89) | 200m: 03:12,91 (01:41,02)

3. Mark Sobczyk 2003 SG Bille Hamburg 03:29,46

  100m: 01:40,81 (01:40,81) | 200m: 03:29,46 (01:48,65)

4. Lars Bunsen 2002 SSV Tönningstedt 03:35,57

  100m: 01:44,34 (01:44,34) | 200m: 03:35,57 (01:51,23)

Offene Wertung

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. Nico Woldmer 2003 TSV Uetersen von 1898 e.V. 02:52,90

  100m: 01:20,58 (01:20,58) | 200m: 02:52,90 (01:32,32)

2. Calvin Gorniak 2006 SG Bille Hamburg 03:01,49

  100m: 01:26,72 (01:26,72) | 200m: 03:01,49 (01:34,77)

3. Max Lou Kerth 2002 SG Neumünster 03:12,91

  100m: 01:31,89 (01:31,89) | 200m: 03:12,91 (01:41,02)

4. Mark Sobczyk 2003 SG Bille Hamburg 03:29,46

  100m: 01:40,81 (01:40,81) | 200m: 03:29,46 (01:48,65)

5. Lars Bunsen 2002 SSV Tönningstedt 03:35,57

  100m: 01:44,34 (01:44,34) | 200m: 03:35,57 (01:51,23)

6. Torge Köster 2007 SG Bille Hamburg 03:42,77

  100m: 01:46,58 (01:46,58) | 200m: 03:42,77 (01:56,19)

7. Konrad Bäumer 2006 SV Poseidon Hamburg 03:48,66

  100m: 01:49,82 (01:49,82) | 200m: 03:48,66 (01:58,84)

Wettkampf 38 - 100m Schmetterling weiblich

Jahrgang 2007/2006

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. Stina Herker 2007 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V. 01:33,99

2. Mia Helene Lenz 2007 SV Poseidon Hamburg 01:35,15

3. Katharina Becker 2007 SG Neumünster 01:38,62

4. Lene Biljes 2007 SV Poseidon Hamburg 01:47,69

5. Marle Mahlerwein 2007 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V. 01:47,84

6. Patricia Meinhardt 2006 SG Wasserratten Norderstedt 01:48,44

7. Mija Karpuschewa 2007 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V. 01:54,17

Jahrgang 2005/2004

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. Lilli Schneider 2005 SG Neumünster 01:32,79
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noch Wettkampf 38 - 100m Schmetterling weiblich

Jahrgang 2003 und älter

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. Marike Stina Hein 2002 TSV Uetersen von 1898 e.V. 01:11,52

2. Nina Siebke 1998 SG Wasserratten Norderstedt 01:12,11

Offene Wertung

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. Marike Stina Hein 2002 TSV Uetersen von 1898 e.V. 01:11,52

2. Nina Siebke 1998 SG Wasserratten Norderstedt 01:12,11

3. Lilli Schneider 2005 SG Neumünster 01:32,79

4. Stina Herker 2007 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V. 01:33,99

5. Mia Helene Lenz 2007 SV Poseidon Hamburg 01:35,15

6. Katharina Becker 2007 SG Neumünster 01:38,62

7. Lene Biljes 2007 SV Poseidon Hamburg 01:47,69

8. Marle Mahlerwein 2007 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V. 01:47,84

9. Patricia Meinhardt 2006 SG Wasserratten Norderstedt 01:48,44

10. Mija Karpuschewa 2007 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V. 01:54,17

Wettkampf 39 - 100m Schmetterling männlich

Jahrgang 2007/2006

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. Max Schneider 2007 SG Neumünster 01:24,26

2. Andrej Ellenschläger 2007 SG Bille Hamburg 01:37,17

3. David Kurtz 2007 SV Poseidon Hamburg 01:38,73

4. Edwin Haas 2007 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V. 01:41,09

nicht am Start

Thomas Schwarz 2007 SG Bille Hamburg

Jahrgang 2005/2004

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. Lasse Silligmüller 2004 SG Wasserratten Norderstedt 01:20,55

Offene Wertung

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. Lasse Silligmüller 2004 SG Wasserratten Norderstedt 01:20,55

2. Max Schneider 2007 SG Neumünster 01:24,26

3. Andrej Ellenschläger 2007 SG Bille Hamburg 01:37,17

4. David Kurtz 2007 SV Poseidon Hamburg 01:38,73

5. Edwin Haas 2007 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V. 01:41,09
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Wettkampf 40 - 200m Freistil weiblich

Jahrgang 2007/2006

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. Josephine Bünning 2007 SG Wasserratten Norderstedt 02:38,93

  100m: 01:16,56 (01:16,56) | 200m: 02:38,93 (01:22,37)

2. Johanna Peter 2007 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V. 02:58,39

  100m: 01:27,13 (01:27,13) | 200m: 02:58,39 (01:31,26)

3. Trinity-Faye Jewan 2007 SG Wasserratten Norderstedt 03:05,39

  100m: 01:30,36 (01:30,36) | 200m: 03:05,39 (01:35,03)

4. Nike Pflüger 2007 SV Poseidon Hamburg 03:42,53

  100m: 01:44,53 (01:44,53) | 200m: 03:42,53 (01:58,00)

5. Anne Mia Diercks 2007 SV Poseidon Hamburg 03:50,93

  100m: 01:48,93 (01:48,93) | 200m: 03:50,93 (02:02,00)

nicht am Start

Franziska Meinhardt 2006 SG Wasserratten Norderstedt

Liv-Grete Kleinhans 2006 SG Wasserratten Norderstedt

Jahrgang 2005/2004

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. Celina Benner 2005 SG Wasserratten Norderstedt 02:19,26

  100m: 01:06,88 (01:06,88) | 200m: 02:19,26 (01:12,38)

2. Anna Heyland 2005 SG Wasserratten Norderstedt 02:31,66

  100m: 01:13,72 (01:13,72) | 200m: 02:31,66 (01:17,94)

3. Alissa Stührk 2005 SV Poseidon Hamburg 02:36,73

  100m: 01:16,75 (01:16,75) | 200m: 02:36,73 (01:19,98)

4. Mia Witte 2004 SV Poseidon Hamburg 02:38,62

  100m: 01:18,12 (01:18,12) | 200m: 02:38,62 (01:20,50)

5. Amelie Walzer 2005 SV Poseidon Hamburg 02:40,85

  100m: 01:18,88 (01:18,88) | 200m: 02:40,85 (01:21,97)

6. Johanna Hatje 2005 TSV Uetersen von 1898 e.V. 03:00,51

  100m: 01:26,73 (01:26,73) | 200m: 03:00,51 (01:33,78)

nicht am Start

Jana Kurtz 2005 SV Poseidon Hamburg

Jahrgang 2003 und älter

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. Alina Müller 2003 SG Wasserratten Norderstedt 02:14,83

  100m: 01:05,23 (01:05,23) | 200m: 02:14,83 (01:09,60)

2. Lea-Sophie Müller 1999 SG Wasserratten Norderstedt 02:21,55

  100m: 01:09,25 (01:09,25) | 200m: 02:21,55 (01:12,30)

3. Isabelle Kasch 2000 Buxtehuder Schwimm Club 02:30,00

  100m: 01:12,06 (01:12,06) | 200m: 02:30,00 (01:17,94)

4. Lara Da Silva 2002 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V. 02:33,99

  100m: 01:14,29 (01:14,29) | 200m: 02:33,99 (01:19,70)

5. Alina Marie Bruhnsen 2003 TSV Uetersen von 1898 e.V. 02:34,68

  100m: 01:14,73 (01:14,73) | 200m: 02:34,68 (01:19,95)
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noch Wettkampf 40 - 200m Freistil weiblich

noch Jahrgang 2003 und älter

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

6. Denise Woldmer 2001 TSV Uetersen von 1898 e.V. 02:35,52

  100m: 01:15,06 (01:15,06) | 200m: 02:35,52 (01:20,46)

7. Antonia Schimanski 2001 SV Poseidon Hamburg 02:45,95

  100m: 01:20,42 (01:20,42) | 200m: 02:45,95 (01:25,53)

8. Laura Krusemeyer 2003 Buxtehuder Schwimm Club 02:47,52

  100m: 01:22,25 (01:22,25) | 200m: 02:47,52 (01:25,27)

9. Celina Efa 2002 SV Poseidon Hamburg 02:50,36

  100m: 01:21,05 (01:21,05) | 200m: 02:50,36 (01:29,31)

10. Julia Krenzel 2000 Buxtehuder Schwimm Club 02:53,48

  100m: 01:24,23 (01:24,23) | 200m: 02:53,48 (01:29,25)

11. Marit Wissen 2000 SV Poseidon Hamburg 02:54,25

  100m: 01:22,03 (01:22,03) | 200m: 02:54,25 (01:32,22)

Offene Wertung

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. Alina Müller 2003 SG Wasserratten Norderstedt 02:14,83

  100m: 01:05,23 (01:05,23) | 200m: 02:14,83 (01:09,60)

2. Celina Benner 2005 SG Wasserratten Norderstedt 02:19,26

  100m: 01:06,88 (01:06,88) | 200m: 02:19,26 (01:12,38)

3. Lea-Sophie Müller 1999 SG Wasserratten Norderstedt 02:21,55

  100m: 01:09,25 (01:09,25) | 200m: 02:21,55 (01:12,30)

4. Isabelle Kasch 2000 Buxtehuder Schwimm Club 02:30,00

  100m: 01:12,06 (01:12,06) | 200m: 02:30,00 (01:17,94)

5. Anna Heyland 2005 SG Wasserratten Norderstedt 02:31,66

  100m: 01:13,72 (01:13,72) | 200m: 02:31,66 (01:17,94)

6. Lara Da Silva 2002 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V. 02:33,99

  100m: 01:14,29 (01:14,29) | 200m: 02:33,99 (01:19,70)

7. Alina Marie Bruhnsen 2003 TSV Uetersen von 1898 e.V. 02:34,68

  100m: 01:14,73 (01:14,73) | 200m: 02:34,68 (01:19,95)

8. Denise Woldmer 2001 TSV Uetersen von 1898 e.V. 02:35,52

  100m: 01:15,06 (01:15,06) | 200m: 02:35,52 (01:20,46)

9. Alissa Stührk 2005 SV Poseidon Hamburg 02:36,73

  100m: 01:16,75 (01:16,75) | 200m: 02:36,73 (01:19,98)

10. Mia Witte 2004 SV Poseidon Hamburg 02:38,62

  100m: 01:18,12 (01:18,12) | 200m: 02:38,62 (01:20,50)

11. Josephine Bünning 2007 SG Wasserratten Norderstedt 02:38,93

  100m: 01:16,56 (01:16,56) | 200m: 02:38,93 (01:22,37)

12. Amelie Walzer 2005 SV Poseidon Hamburg 02:40,85

  100m: 01:18,88 (01:18,88) | 200m: 02:40,85 (01:21,97)

13. Antonia Schimanski 2001 SV Poseidon Hamburg 02:45,95

  100m: 01:20,42 (01:20,42) | 200m: 02:45,95 (01:25,53)

14. Laura Krusemeyer 2003 Buxtehuder Schwimm Club 02:47,52

  100m: 01:22,25 (01:22,25) | 200m: 02:47,52 (01:25,27)

15. Celina Efa 2002 SV Poseidon Hamburg 02:50,36

  100m: 01:21,05 (01:21,05) | 200m: 02:50,36 (01:29,31)

16. Julia Krenzel 2000 Buxtehuder Schwimm Club 02:53,48

  100m: 01:24,23 (01:24,23) | 200m: 02:53,48 (01:29,25)
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noch Wettkampf 40 - 200m Freistil weiblich

noch Offene Wertung

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

17. Marit Wissen 2000 SV Poseidon Hamburg 02:54,25

  100m: 01:22,03 (01:22,03) | 200m: 02:54,25 (01:32,22)

18. Johanna Peter 2007 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V. 02:58,39

  100m: 01:27,13 (01:27,13) | 200m: 02:58,39 (01:31,26)

19. Johanna Hatje 2005 TSV Uetersen von 1898 e.V. 03:00,51

  100m: 01:26,73 (01:26,73) | 200m: 03:00,51 (01:33,78)

20. Trinity-Faye Jewan 2007 SG Wasserratten Norderstedt 03:05,39

  100m: 01:30,36 (01:30,36) | 200m: 03:05,39 (01:35,03)

21. Nike Pflüger 2007 SV Poseidon Hamburg 03:42,53

  100m: 01:44,53 (01:44,53) | 200m: 03:42,53 (01:58,00)

22. Anne Mia Diercks 2007 SV Poseidon Hamburg 03:50,93

  100m: 01:48,93 (01:48,93) | 200m: 03:50,93 (02:02,00)

Wettkampf 41 - 200m Freistil männlich

Jahrgang 2007/2006

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. Tom Reymann 2006 SG Wasserratten Norderstedt 02:25,41

  100m: 01:11,09 (01:11,09) | 200m: 02:25,41 (01:14,32)

2. Mika Barthel 2006 SG Wasserratten Norderstedt 02:35,57

  100m: 01:16,59 (01:16,59) | 200m: 02:35,57 (01:18,98)

3. Edgar Teuber 2006 SV Poseidon Hamburg 02:38,44

  100m: 01:15,03 (01:15,03) | 200m: 02:38,44 (01:23,41)

4. David Schander 2006 SV Poseidon Hamburg 02:48,22

  100m: 01:19,56 (01:19,56) | 200m: 02:48,22 (01:28,66)

5. Ben Dobberstein 2007 SG Wasserratten Norderstedt 02:59,56

  100m: 01:25,16 (01:25,16) | 200m: 02:59,56 (01:34,40)

6. Andrej Ellenschläger 2007 SG Bille Hamburg 03:02,50

  100m: 01:30,01 (01:30,01) | 200m: 03:02,50 (01:32,49)

7. Sandro Kohnke 2007 SG Bille Hamburg 03:21,13

  100m: 01:35,13 (01:35,13) | 200m: 03:21,13 (01:46,00)

8. Anton Christian Bandow 2007 AWV 09 03:22,55

  100m: 01:38,68 (01:38,68) | 200m: 03:22,55 (01:43,87)

9. Patrick Purol 2006 AWV 09 03:24,45

  100m: 01:37,54 (01:37,54) | 200m: 03:24,45 (01:46,91)

10. Sören Menz 2007 AWV 09 03:35,07

  100m: 01:42,53 (01:42,53) | 200m: 03:35,07 (01:52,54)

11. Paul Ochs 2006 SG Bille Hamburg 03:35,77

  100m: 01:43,52 (01:43,52) | 200m: 03:35,77 (01:52,25)

nicht am Start

Thomas Schwarz 2007 SG Bille Hamburg



erzeugt mit "EasyWk  vom 09.10.2018" - www.easywk.de

Wasserratten-Winter-Meeting 2019

Seite 47

noch Wettkampf 41 - 200m Freistil männlich

Jahrgang 2005/2004

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. Malte Rieger 2004 SG Wasserratten Norderstedt 02:21,64

  100m: 01:08,57 (01:08,57) | 200m: 02:21,64 (01:13,07)

2. Silvan Pawlowski 2005 SG Wasserratten Norderstedt 02:22,94

  100m: 01:09,40 (01:09,40) | 200m: 02:22,94 (01:13,54)

3. Lucas Berchtold 2005 SV Poseidon Hamburg 02:40,67

  100m: 01:17,39 (01:17,39) | 200m: 02:40,67 (01:23,28)

4. Jesper Herker 2005 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V. 02:43,73

  100m: 01:17,81 (01:17,81) | 200m: 02:43,73 (01:25,92)

5. Noah Hildebrandt 2004 SG Bille Hamburg 02:50,28

  100m: 01:18,73 (01:18,73) | 200m: 02:50,28 (01:31,55)

6. Oke Storm 2005 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V. 02:57,32

  100m: 01:26,01 (01:26,01) | 200m: 02:57,32 (01:31,31)

nicht am Start

Janne Henrik Reimers 2005 SG Wasserratten Norderstedt

Leonhard Arno Ejdimiller 2004 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V.

Jahrgang 2003 und älter

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. Jarne Louis Wenzel 2003 SG Wasserratten Norderstedt 02:10,73

  100m: 01:04,98 (01:04,98) | 200m: 02:10,73 (01:05,75)

2. Jonathan Lucht 2001 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V. 02:10,80

  100m: 01:04,12 (01:04,12) | 200m: 02:10,80 (01:06,68)

3. Lennart Döhle 1996 SV Poseidon Hamburg 02:25,07

  100m: 01:10,19 (01:10,19) | 200m: 02:25,07 (01:14,88)

4. Magnus Göldner 2003 SG Bille Hamburg 02:32,05

  100m: 01:12,52 (01:12,52) | 200m: 02:32,05 (01:19,53)

5. Vincent Hajto 2003 SG Bille Hamburg 02:36,32

  100m: 01:13,83 (01:13,83) | 200m: 02:36,32 (01:22,49)

Offene Wertung

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. Jarne Louis Wenzel 2003 SG Wasserratten Norderstedt 02:10,73

  100m: 01:04,98 (01:04,98) | 200m: 02:10,73 (01:05,75)

2. Jonathan Lucht 2001 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V. 02:10,80

  100m: 01:04,12 (01:04,12) | 200m: 02:10,80 (01:06,68)

3. Malte Rieger 2004 SG Wasserratten Norderstedt 02:21,64

  100m: 01:08,57 (01:08,57) | 200m: 02:21,64 (01:13,07)

4. Silvan Pawlowski 2005 SG Wasserratten Norderstedt 02:22,94

  100m: 01:09,40 (01:09,40) | 200m: 02:22,94 (01:13,54)

5. Lennart Döhle 1996 SV Poseidon Hamburg 02:25,07

  100m: 01:10,19 (01:10,19) | 200m: 02:25,07 (01:14,88)

6. Tom Reymann 2006 SG Wasserratten Norderstedt 02:25,41

  100m: 01:11,09 (01:11,09) | 200m: 02:25,41 (01:14,32)

7. Magnus Göldner 2003 SG Bille Hamburg 02:32,05

  100m: 01:12,52 (01:12,52) | 200m: 02:32,05 (01:19,53)
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noch Wettkampf 41 - 200m Freistil männlich

noch Offene Wertung

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

8. Mika Barthel 2006 SG Wasserratten Norderstedt 02:35,57

  100m: 01:16,59 (01:16,59) | 200m: 02:35,57 (01:18,98)

9. Vincent Hajto 2003 SG Bille Hamburg 02:36,32

  100m: 01:13,83 (01:13,83) | 200m: 02:36,32 (01:22,49)

10. Edgar Teuber 2006 SV Poseidon Hamburg 02:38,44

  100m: 01:15,03 (01:15,03) | 200m: 02:38,44 (01:23,41)

11. Lucas Berchtold 2005 SV Poseidon Hamburg 02:40,67

  100m: 01:17,39 (01:17,39) | 200m: 02:40,67 (01:23,28)

12. Jesper Herker 2005 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V. 02:43,73

  100m: 01:17,81 (01:17,81) | 200m: 02:43,73 (01:25,92)

13. David Schander 2006 SV Poseidon Hamburg 02:48,22

  100m: 01:19,56 (01:19,56) | 200m: 02:48,22 (01:28,66)

14. Noah Hildebrandt 2004 SG Bille Hamburg 02:50,28

  100m: 01:18,73 (01:18,73) | 200m: 02:50,28 (01:31,55)

15. Oke Storm 2005 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V. 02:57,32

  100m: 01:26,01 (01:26,01) | 200m: 02:57,32 (01:31,31)

16. Ben Dobberstein 2007 SG Wasserratten Norderstedt 02:59,56

  100m: 01:25,16 (01:25,16) | 200m: 02:59,56 (01:34,40)

17. Andrej Ellenschläger 2007 SG Bille Hamburg 03:02,50

  100m: 01:30,01 (01:30,01) | 200m: 03:02,50 (01:32,49)

18. Sandro Kohnke 2007 SG Bille Hamburg 03:21,13

  100m: 01:35,13 (01:35,13) | 200m: 03:21,13 (01:46,00)

19. Anton Christian Bandow 2007 AWV 09 03:22,55

  100m: 01:38,68 (01:38,68) | 200m: 03:22,55 (01:43,87)

20. Patrick Purol 2006 AWV 09 03:24,45

  100m: 01:37,54 (01:37,54) | 200m: 03:24,45 (01:46,91)

21. Sören Menz 2007 AWV 09 03:35,07

  100m: 01:42,53 (01:42,53) | 200m: 03:35,07 (01:52,54)

22. Paul Ochs 2006 SG Bille Hamburg 03:35,77

  100m: 01:43,52 (01:43,52) | 200m: 03:35,77 (01:52,25)

Norderstedt, den 27.01.2019

Abschnittende: 17:19 Uhr

Protokollende: 17:27 Uhr

  gez. Torsten Warner             gez. Janina Borowski            gez. Maren Siebke      
_____________________    ______________________    _________________    
  Schiedsrichter weiblich        Schiedsrichter männlich        Protokollführer             


